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Vuosi 2023 oli ensimmäinen vuosi pitkästä aikaa, jonka saimme aloittaa kaikki yhdessä toimistolla, eikä 
korona vaikuttanut järjestelyihin. Vuosi oli sekä vaativa, että tapahtumarikas ja ehdimme tehdä paljon 
vuonna 2023. Kulunut vuosi oli monella tapaa myös muutosten vuosi, sillä haastava taloustilanne vaikutti 
hallituksen ja koko toimiston toimintaan. Kävimme muutosneuvottelut ja jouduimme tekemään 
historiallisen vaikeita päätöksiä. Hallituksen kokoonpanossa tapahtui myös muutos Alexander Pietilän eron 
jälkeen, ja toimimme syyskuusta alkaen yksitoistahenkisellä hallituksella. Toimimme toimistona 
ensimmäistä kertaa suomen ohella myös englanniksi, mihin loimme toimivia käytänteitä. Muutos toteutui 
yllättävän jouhevasti. Monikielisyydestä löytyi myös kehityskohteita tulevaan. HYYn strategiaa päivitettiin 
läpi vuoden edustajistoryhmistä koostuvan työryhmän voimin. 

Eduskuntavaalit sekä jatkuvan toiminnan tapahtumat rytmittivät kevättä. Teimme onnistuneen 
eduskuntavaalikampanjan, ja eduskuntavaalit näkyivät kampuksilla. Oman kampanjamme lisäksi 
osallistuimme myös Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) ja Suomen opiskelijakuntien liiton (SAMOK) 
valtakunnalliseen kampanjaan. Osallistuimme tempauksiin, ja olimme mukana ehdokkaiden 
soittokierroksella, jossa kysyimme ehdokkaiden kantoja opiskelijoille tärkeisiin teemoihin. Saimme järjestää 
jatkuvan toiminnan tapahtumia kampuksella tuutoreille ja uusille opiskelijoille sekä Floran päivän Viikissä. 
Keväällä päivitimme myös SYL ja OLL ohjausmuistion, säännöt sekä yhdenvertaisuussuunnitelman.  
Syksyllä järjestimme myös paljon jatkuvan toiminnan tapahtumia avajaiskarnevaalien, fuksiseikkailun, 
vuosijuhlien ja itsenäisyyspäivän soihtukulkueen merkeissä. Eduskuntavaalien jälkeen osallistuimme 
opiskelijaliikkeen kanssa hallitusneuvottelujen säätytalopäivystykseen. Osallistuimme muun muassa 
Säätytalon edessä järjestettyihin sitseihin. 

Tapasimme paljon sidosryhmiä ja päättäjiä. Helsingin yliopiston kanssa jatkoimme hyvää yhteistyötä H-
talks -tilaisuuksien muodossa ja säännöllisin tapaamisin kehitysjohtajan kanssa. Tapasimme kaupungin 
johtoa eri tilaisuuksissa sekä pormestaristoa illallisen merkeissä. Järjestimme vastavalituille 
kansanedustajille lobbaustilaisuuden sitsien muodossa, mikä oli äärimmäisen onnistunut ja mielekäs 
tapahtuma. Osallistuimme myös lähes koko hallituksen voimin SuomiAreenaan Porissa. 

Edunvalvonnassa vuosi oli haastava. Valtion hallituksen toimeenpanemat leikkaukset kohdistuivat raskaasti 
opiskelijoihin, etenkin pääkaupunkiseudulla. Kaikista ponnisteluistamme huolimatta leikkaukset on pantu 
käytäntöön eduskunnan toimesta. Vaikka emme osallistuneet yliopiston valtauksiin, oli hienoa nähdä 
opiskelijoiden aktivoituminen leikkauksia vastaa. Valtausten ansiosta opiskelijoiden 
toimeentuloleikkaukset saivat huomattavasti mediatilaa. Kesällä olimme mukana rasisminvastaisessa 
mielenosoituksessa ja ripustimme rasisminvastaisen lakanan uuden ylioppilastalon julkisivuun yhteistyössä 
Greenpeacen kanssa. 

Edustajistossa hallitus osallistui aktiivisesti keskusteluun, ja järjestimme vappuna edustajistolle 
vappucocktail -tilaisuuden.  

Olen äärimmäisen kiitollinen vuodesta ylä- ja alamäkineen. Haluan kiittää erityisesti pääsihteeriä, 
varapuheenjohtajaa sekä syksyllä aloittanutta talous- ja palvelupäällikköä yhteistyöstä. Kiitän myös 
hallitusta, henkilökuntaa, edustajistoryhmien puheenjohtajia sekä kaikkia HYYn vapaaehtoisia yhteistyöstä 
ja tämän yhteisön rakentamisesta. Oli äärimmäisen merkityksellistä tehdä työtä opiskelijoiden eteen. 
Haluan vielä lopuksi toivottaa seuraajillemme hyvää tulevaa vuotta! 
 
Nea Hakala 
Hallituksen puheenjohtaja 2023 



 

Ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2019, vuotta ei varjostanut koronapandemia. Toimintaa oli mahdollista 
toteuttaa sen normaalissa laajuudessa, pandemian aikana omaksuttuja etätyökäytäntöjä luonnollisesti 
jouhevasti soveltaen. Vuosi piti sisällään lukuisia tapahtumia, kuten HYYn 155. vuosijuhlat uudessa 
vuosijuhlagaalan muodossa, vaihtunutta henkilöstöä, toimiston muuton, taloudellisia haasteita ja raskaat 
muutosneuvottelut, eduskuntavaalikampanjan sekä tyrmistyksen opiskelijoihin kohdistuviin leikkauksiin. 
Kaiken tämän keskellä keskustoimisto myös siirtyi toimimaan kaksikielisesti suomeksi ja englanniksi. 
Vuotta voi siis hyvällä omallatunnolla kuvata vaiherikkaaksi ja monin paikoin myös raskaaksi. 

Vuosi aloitettiin väistötiloissa Mannerheimintien ja Kaivokadun kulmassa entisissä Nordean tiloissa, joista 
päästiin palaamaan tuttuun Uuden ylioppilastalon toimistoon maaliskuussa. Toimistolla toimi käytännössä 
englanniksi työskentelevä hallitus, joka haastoi koko toimistoa miettimään käytänteitä kielellisen 
saavutettavuuden parantamiseksi. Työskentely kaksikielisesti sujui kokonaisuudessaan yllättävänkin hyvin, 
mutta haasteilta ei vältytty. Tulevaisuutta varten talteen jäi myös suuri määrä tietoa, miten kaksikielisen 
toimiston toimintaa on mahdollista kehittää! Edustajisto teki myös tällä saralla historiaa hyväksyessään 
sääntömuutokset, joiden nojalla englannin kielen asema virallistettiin ylioppilaskunnan toiminnassa 
sääntöjenkin tasolla. 

Eduskuntavaalit järjestettiin huhtikuussa. HYYn kampanja rakentui opiskelijaelämän peruspalikoiden, 
kuten toimeentulon ja laadukkaan opetuksen ympärille. Kampanjan toteuttamista varten rekrytoitiin myös 
eduskuntavaalikoordinaattori tukemaan työtä opiskelijamyönteisemmän politiikan hyväksi. Hallitusohjelma 
ja sen erityisesti helsinkiläisiin opiskelijoihin kohdistuvat leikkaukset olivat järkytys ylioppilaskunnalle ja 
antavat vahvan perustan pitää ääntä erityisesti helsinkiläisten opiskelijoiden toimeentulon puolesta 
tulevaisuudessakin. 

HYYn kokonaistaloudellinen tilanne on koronapandemian jälkeen ollut haastava. Viivästyneet 
rakennushankkeet ovat syöneet ylioppilaskunnan ja Ylvan kassan tavalla, joka pakotti syksyllä etsimään 
keinoja toiminnan sopeuttamiseksi. Talouden sopeuttamisessa tehtiin monia toimintaan vaikuttavia 
päätöksiä, joiden vaikutukset näkyvät vielä vuosienkin päästä. Toisaalta sopeuttaminen edellyttää 
toiminnan priorisointia ja kirkastamista, joka osaltaan mahdollistaa ja osittain pakottaakin uudistumaan. 

Kaikista vuoden aikana koetuista haasteista huolimatta olen ollut vaikuttunut henkilöstön, 
luottamustoimijoiden ja koko ylioppilaskunnan osoittamasta resilienssistä vaikeuksien keskellä. HYY on 
seissyt Helsingissä jo 155 vuotta, ja vuonna 2023 osoittamallaan päättäväisyydellä se seisoo täällä varmasti 
myös 155 vuodenkin päästä! 

Lopuksi haluan kiittää vuoden 2023 toimijoita, hallitusta, edustajistoa ja henkilökuntaa koko vuodesta, te 
teette tästä ylioppilaskunnasta upean yhteisön työskennellä! 
 
Mikko Kymäläinen 
Pääsihteeri 

 



 

 

HYYn sääntöjen päivitys oli lopulta lähes koko vuoden kestävä projekti. Keskustelu säännöistä aloitettiin 
toimiston avausseminaarissa tammikuussa. Keskeisistä tavoitteista muutoksille sovittiin hallituksen kanssa 
helmikuun aikana. Sääntömuutoksista keskusteltiin myös edustajistossa helmikuussa. 

Säännöstötoimikunta kokousti kevään aikana lukuisia kertoja ja pohti asetettujen tavoitteiden 
toteuttamista sääntöjen tasolla. Toimielimenä säännöstötoimikunta myös osoittautui jälleen 
kullanarvoiseksi ja erityisesti sen asiantuntijajäsenet Lauri Koskentausta ja Mikko Alakare ansaitsevat 
suuret kiitokset työstään.  

Säännöstötoimikunnan työhön osallistuivat asiantuntijajäsenten lisäksi ylioppilaskunnan 2. 
varapuheenjohtaja Eedla Rahikainen, valmisteluvaliokunnan puheenjohtajat Petri Pesonen ja Nea Baarman, 
hallituksen varapuheenjohtaja Antti Kaijansinkko sekä sihteerinä ja valmistelijana toiminut pääsihteeri 
Mikko Kymäläinen. 

Hallituksen alustava esitys säännöiksi valmistui kesäkuussa, jonka jälkeen säännöt lähetettiin yliopiston 
juristien ennakkotarkastukseen. Hallitus antoi esityksensä sääntömuutoksiksi elokuussa ja edustajisto 
hyväksyi muutokset lopulta kokouksissaan syys -ja lokakuussa yksimielisesti. Ylipiston rehtori vahvisti 
säännöt marraskuussa, ja uudet säännöt astuivat voimaan marraskuun kuudentena päivänä. 
Kokonaisuudessaan prosessi oli jouheva, ja keskeisistä tavoitteista vallitsi koko prosessin ajan laaja 
yhteisymmärrys. 

Toteutetun sääntömuutoksen keskeisiä tavoitteita olivat edustajistovaalien syklin muuttaminen, englannin 
kielen aseman vahvistaminen HYYn toiminnassa sekä HYYn erityisten tehtävien selkeyttäminen 
vastaamaan yliopistolakia. Muita muutoksia tehtiin muun muassa edustajiston kokouspäivämääriä 
koskeviin määräyksiin, asiakirjajulkisuuden lisäämiseksi ja aloiteoikeuden selkiyttämiseksi. Lisäksi 
sääntöjen kieli ja pykäläviittaukset käytiin kokonaisuudessaan läpi, josta erityinen kiitos kuuluu hallituksen 
varapuheenjohtajalle oikeusnotaari Kaijansinkolle. 

 



 

Aloitimme HYYn strategian valmistelun tammikuussa 2023 keskustoimiston avausseminaarissa. Seminaarin 
pohjalta laadittiin toimintaympäristöanalyysi. Edustajisto kävi vuoden ensimmäisessä kokouksessa 
strategian lähetekeskustelun toimintaympäristöanalyysin pohjalta 23.2. 

Hallitus perusti työryhmän tukemaan strategian valmistelua. Työryhmään nimitettiin edustaja lähes 
kaikista edustajistoryhmistä. Työryhmässä olivat lisäksi läsnä sitä puheenjohtanut hallituksen 
varapuheenjohtaja Kaijansinkko, hallituksen puheenjohtaja Hakala sekä pääsihteeri Kymäläinen. 

Työryhmä kokousti keväällä neljästi. Kevään aikana työryhmä valmisteli strategian osioista tarkoituksen, 
unelman ja arvot. 

Keskustoimisto alusti työryhmän työskentelyä tavoitteiden osalta syysseminaarissaan 25.8. Edustajisto kävi 
toisen lähetekeskustelun strategiasta 12.9., jossa käsiteltiin työryhmän kevättä sekä alustettiin strategian 
tavoitteiden valmistelua. Työryhmä kokousti syksyllä neljästi, milloin valmisteltiin strategian tavoitteet. 
Työryhmä katsoi saaneensa strategian tavoitteen valmiiksi kokouksessaan 14.11., ja päätti olla pitämättä 
12.12. varattua kokousta. 



 

Vuoden 2023 toimintamme arkiston ja muiden kokoelmien parissa oli viime vuosien tapaan monipuolista. 
Saimme valmiiksi loppuvuodesta 2021 alkaneen Tove Janssonin kolmen lasille tehdyn öljymaalauksen 
konservointiprojektin, kun teokset ripustettiin keskustoimistolle Tove Janssonin syntymäpäivänä 9.8. 
Konservoidut teokset herättivät huomattavaa kiinnostusta ja teki historiaamme tunnetuksi laajemmin. 
Hankkeesta seurasi yhteistyötä taiteilijan perikunnan sekä Helsingin taidemuseon HAM:n kanssa liittyen 
Domus Academicalla sijaitseviin Tove Janssonin seinä- ja lasimaalauksiin. Konservoimme myös Erland 
Stenbergin kipsiveistoksen Juopunut fauni (1872). 

Arkistomme karttui niin toimintatalouden kuin kiinteistötalouden osalta sekä asiakirjoilla että esineillä. 
Suunnittelemattomana kokoelmien karttumisena otimme vastaan toimintansa lopettaneen 
opiskelijajärjestön arkiston järjestämätöntä aineistoa, jonka arkistonhoitajamme järjesti osaksi aiemmin 
järjestettyä yhdistyksen arkistoa. Arkistonhoitaja myös avusti piirissämme toimivia järjestöjä näiden 
kokoelmien hoidossa sekä otti vastaan deponointeina usean eri järjestön kokoelmia tai niiden osia. 

Pääosa aineistopyynnöistä ja kyselyistä liittyi HYYn piirin järjestöjen, osakuntien ja ylioppilaskunnan 
entisten toimijoiden historiaan sekä Vanhan ylioppilastalon kulttuurihistoriaan, muihin ylioppilaskunnan 
omistamiin kiinteistöihin ja taiteeseen. Saimme yhteydenottoja kirjallisia aineistoja, valokuvia ja esineitä 
koskien. Aktiivisimmat yhteydenottajat ylioppilaskuntamme ulkopuolelta olivat tutkijat ja heidän 
avustajansa, toimittajat ja museo- ja kulttuuriperintötyön ammattilaiset. Heidän lisäkseen myös 
opiskelijajärjestöjen edustajia vieraili arkistolla. 

Arkistonhoitaja esitteli vuoden aikana taide- ja muistoesineitä sekä historiaamme hallitukselle, 
henkilöstölle ja talousjohtokunnalle. Arkistonhoitajamme seurasi vuoden aikana käytyä arkisto- ja 
asiakirjahallinnan ajankohtaista keskustelua sekä ylläpiti suhteita ja verkostoitui muiden kirjasto, arkisto ja 
museoalan toimijoiden kanssa osallistumalla muun muassa Turussa järjestetyille kansallisille 
Arkistopäiville ja The Born-digital Challenge in Private Archives -kollokvioon. Loppuvuodesta aloitimme 
pohdinnan sähköisestä arkistoinnista osana tiedonhallinnan kokonaisuutta. 



 

Toimintakaudella 2023 asumisesta vastasivat asiantuntija Teemu Virtanen ja hallituksen jäsen Irja Vaateri. 

Asumisen sektori tapasi HYYn nimittämiä Hoasin hallituksen jäseniä aktiivisesti. Näissä tapaamisissa 
hallituksen jäsenten työskentelyä ohjattiin ja ylläpidettiin kokonaiskuvaa Hoasin toiminnasta. Lisäksi 
ylläpidettiin sujuvaa keskusteluyhteyttä Hoasin toimiston työntekijöiden suuntaan. HYYn hallitus valitsi 
toimikaudelle 2024–2025 asumisen sektorin esityksen pohjalta Hoasin hallituksen puheenjohtajaksi Mikko 
Myllyksen sekä hallituksen jäseneksi Jannica Aallon. 

Kesäkuussa ideoimme yhdessä SYLin, SOA ry:n ja AYYn kanssa erityisryhmien investointiavustuksiin 
kohdistuviin leikkauksiin liittyvää vaikuttamistyötä. Suomen hallitus päätyi kohtuullistamaan 
investointiavustuksiin kohdistuvia leikkauksia 20 miljoonalla eurolla syksyn budjettiriihessään. 

Virtanen toimi Hoasin asumisen yhteistyöelimen sekä Sillanrakentajat -verkoston jäsenenä. Virtanen ja 
Vaateri osallistuivat Hoasin nimitysvalmisteluvaliokunnan toimintaan. Keväällä 2023 Vaateri osallistui 
Nuorten asumisen ajankohtaispäivään, jossa käsiteltiin hyvää ja laadukasta asumista sekä sen ympärillä 
tehtävää työtä. Lisäksi osallistuimme keväällä Hoasin Asumisen foorumiin, jossa käytiin keskustelua 
asumisen vastuullisuudesta sekä yhteisöllisyydestä. Osallistuimme myös syksyllä Kohtuuhintaisten vuokra- 
ja asumisoikeustalojen omistajat – KOVA ry:n 10-vuotisjuhlaseminaariin sekä syyskokousseminaariin, 
joissa käsiteltiin kohtuuhintaisen asumisen ajankohtaisia asioita sekä tulevaisuusnäkymiä. 

  



 

 
HYYn eduskuntavaalikampanjan keskeisimpinä tavoitteina olivat kannustaa jäseniämme äänestämään, 
tuoda tietoa ehdokkaista sekä lobata ehdokkaita eduskuntavaaliohjelmamme mukaisista teemoista. HYYn 
eduskuntavaaliohjelmasta valittiin kampanjan kärkiteemoiksi yliopistorahoituksen turvaaminen sekä 
opintorahan korotus 100 eurolla. 

Hallituksen jäsenet tapasivat yhteensä 17 eduskuntavaaliehdokasta. 22 kontaktoitua ehdokasta jäi 
tapaamatta aikatauluhaasteiden tai ehdokkaiden tavoittamattomuuden vuoksi. Tapaamisissa toimme esiin 
vaaliteemojamme sekä opiskelijoiden ajankohtaisia haasteista liittyen muun muassa inflaation vaikutuksiin 
ja mielenterveysongelmiin. 

Yhtenä tavoitteenamme oli tavoittaa opiskelijoita pitämällä vaaleja esillä viestimällä äänestyksestä sekä 
tukea oman ehdokkaan löytämisessä. Toteutimme viestintäkampanjan hyödyntäen HYYn viestintäkanavia 
sosiaalisessa mediassa, nettisivuilla ja sähköpostilistoilla. Halusimme näkyä opiskelijoille kuitenkin myös 
fyysisesti kampuksilla, ja siksi pidimme vaalitelttaa kolmella kampuksella Kumpulassa, Viikissä ja 
keskustakampuksen Porthanialla. Teltalla jaoimme kahvia, haalarimerkkejä ja kampanjaesitettämme. 
Kutsuimme teltalle kaikkien puolueiden ehdokkaita, ja saimme heitä mukaan jokaisena telttapäivänä 
useista puolueista. Ehdokkaat saivat jakaa omia materiaalejaan teltalla. 

Osallistuimme yliopiston #siksitiede -kampanjan avaukseen Kaisa-talossa sekä suurimpaan osaan 
yliopistolla tai Tiedekulmassa järjestetyistä vaalipaneeleista, joita oli yhteensä yhdeksän. Vaalipaneeleissa 
nostimme opiskelijoiden tilannetta esiin yleisökysymyksillä. Paneelin jälkeen otimme ehdokkaiden kanssa 
yhteiskuvia, jotka julkaistiin HYYn Instagram-tarinassa. Osallistuimme myös yliopistojen ja Unifin 
yhteiseen vaalikeskusteluun. 

HYYn vaalipaneeli järjestettiin Tiedekulmassa 22.3. Paneeliin osallistui kahdeksan ehdokasta, joista osa oli 
tunnettuja politikkoja kuten Helsingin apulaispormestari Nasima Razmyar (SDP) sekä Helsingin 
kaupunginvaltuutettu Fatim Diarra (Vihreät). Loput panelistit olivat Sonja Lautamatti (Keskusta), Anna 
Lemström (Vasemmistoliitto), Silja Borgarsdóttir Sandelin (RKP), Marleena Isomaa (PS), Jukka Palokangas 
(KD) ja Konstantin Kouzmitchev (Kokoomus). Paneelin keskusteluaiheina olivat mielenterveys, 
ympäristökriisi, osaajapula, rasismi, yliopistojen rahoitus, kansainväliset opiskelijat sekä opintorahan 
korottamisesta 100 eurolla. 

Saimme positiivista palautetta niin panelisteilta kuin yleisöltäkin, että paneeli oli onnistunut sekä 
kiinnostava verrattuna muihin eduskuntavaalipaneeleihin. Paneelia seurasi Tiedekulmassa noin 80 ja 
striimiä noin 140 ihmistä. Paneeli tulkattiin myös englanniksi. Tulkkausta seurasi kaksi ihmistä. 

Järjestimme yhteistyössä SYLin, SAMOKin, pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien ja opiskelijakuntien 
kanssa jonotustempauksen ensimmäisenä ennakkoäänestyspäivänä. Kaikki kymmenen pääkaupunkiseudun 
opiskelija- ja ylioppilaskuntaa olivat mukana. Media kiinnostui tempauksesta, ja saimmekin useamman 
mediaosuman. 

Hallituksen jäsen Linnéa Partanen haastatteli tapahtuman aikana 23 opiskelijaa, jotka kertoivat miksi he 
äänestävät. Videot litteroitiin ja tekstitettiin kolmelle kielelle ja julkaistiin HYYn Instagram-tarinassa.  



 

Vaalien jälkeen kokoomuksen Petteri Orpo aloitti hallitustunnustelut lähettämällä puolueille listan 
kysymyksiä. Vastasimme samoihin kysymyksiin myös HYYnä opiskelijoiden näkökulmasta. Lähetimme 
vastaukset Orpolle, julkaisimme ne myös viestintäkanavissamme. 

SYL ja SAMOK päivystivät Säätytalolla koko hallitusneuvottelujen ajan. Osallistuimme Säätytalolla sitseille 
usean hallituksen jäsenen voimin. Partanen osallistui SYLin pyynnöstä myös lisävahvistuksena 
päivystykseen. 

Järjestimme myös oman tempauksen Säätytalolla 26.5., jossa pelasimme Partasen kehittämää Opiskelijan 
ruletti -peliä. Pelissä demonstroitiin yhteiskunnallista eriarvoisuutta jakamalla pelaajille kortit, joissa on 
ennakkoon määriteltyjä elämäntapahtumia. Kaikki aloittavat samalta viivalta, mutta päätyvät korttien 
perusteella joko kohti maalia eli valmistumista tai joutuvat kauemmaksi siitä. Peliin osallistui HYYn 
hallituksen jäsenten lisäksi SAMOKin ja SYLin hallituslaisia sekä edustajiston jäseniä kolmesta eri 
edustajistoryhmästä. Pelin jälkeen keskustelimme miten erilaiset lähtökohdat ja resurssit vaikuttavat 
siihen, mitä on mahdollista saavuttaa elämässä.  

 

Syksyllä järjestimme kansanedustajasitsit. Tavoitteenamme oli vahvistaa siteitämme vastavalittuun 
eduskuntaan ja tuoda keskusteluun opiskelijoille tärkeitä sekä ajankohtaisia aiheita. Kutsuimme 
kansanedustajat Helsingistä ja Uudeltamaalta sekä heidän avustajansa, ministereitä erityisavustajineen, 
valtiosihteereitä, poliittisten opiskelija- ja nuorisojärjestöjen puheenjohtajat, SYLin puheenjohtajan sekä 
Helsingin yliopiston hallituksen opiskelijaedustajat. Kutsuimme myös Jyväskylästä kansanedustaja Bella 
Forsgrénin (vihreät). Kutsuja lähetettiin kolmena kutsukierroksena. 

Sitseille ilmoittautuneita oli yhteensä 44, josta karsiutui muutamia viime hetken peruutuksina. 
Kansanedustajista sitseille osallistuivat Bella Forsgrén (vihreät), Fatim Diarra (vihreät), Saara Hyrkkö 
(vihreät), Nasima Razmyar (SDP), Joakim Vigelius (PS), Elisa Gebhard (SDP) sekä Eurooppa- ja 
omistajaohjausministeri Anders Adlercreutz (RKP). Avustajia osallistui kaikista muista puolueista 
lukuunottamatta Kirstillisdemokraatteja. Erityistä kiinnostusta sitsimme saivat perussuomalaisten 
avustajilta, joita osallistui neljä. Myös heidän PS-Nuorison puheenjohtaja osallistui sitseille.  

Sitsien ohjelma koostui sitsiperinteitä kunnioittaen kilistämällä pyydetyistä puheenvuoroista ja 
sitsilauluista. Ministeri Adlercreutz piti sitsien alussa puheenvuoron ja toivoi heti alkuun kaikkein 
poliittisinta sitsilaulua Oodi sitoutumattomuudelle. 

Saimme lauluvihkoon SYLin tekemät uudelleensanoitukset kuuteen lauluun, joissa tuotiin esille erityisesti 
opiskelijaköyhyyttä ja velkaantumista. Valmistelimme ennakkoon viisi puheenvuoroa, joissa avasimme 
opiskelijoiden tilannetta liittyen ruuanhinnan ja velkaantumisen kasvuun, opintorahan matalaan tasoon, 
ateriatukeen, kielelliseen yhdenvertaisuuteen sekä oppilaitosten valtausteemoihin (asuminen, 
lukukausimaksut, mielenterveyspalvelut). Hallituslaiset pitivät puheenvuorot ja toivoivat 
opiskelijaköyhyyteen liittyvää laulua. Hallituslaiset ja henkilökunta lobbasivat osallistujia sitsien tauoilla 
samoihin teemoihin liittyen. Järjestimme jatkot baarissa, jonne myös osallistui odottamaamme runsaampi 
osa sitsivieraista. 



 

 

Toimeentulosektorin toiminta oli vuonna 2023 tiiviisti osana eduskuntavaalikampanjaa, koska opiskelijan 
toimeentulon kohentaminen oli eduskuntavaalikampanjamme tärkeimpiä tavoitteita. Eduskuntavaalien 
aikaan opintososiaalisten etujen edunvalvonta on erityisen ajankohtaista ja silloin poliitikot ovat avoimia 
tapaamisille. Vaalikampanjamme kaksi tärkeimmäksi valittua tavoitetta olivat opiskelijan toimeentulo ja 
koulutuksen rahoitus. 

Opiskelijan toimeentuloon liittyen eduskuntavaaliohjelmassamme oli yhteensä kahdeksan tavoitetta, joista 
valitsimme yhden ”opintorahaa on korotettava vähintään sadalla eurolla kuukaudessa”. Valitsemamme 
tavoite oli sama, minkä Suomen ylioppilaskuntien liitto valitsi omaksi eduskuntavaalitavoitteekseen. 
Tavoitteemme olivat yhdenmukaiset koko opiskelijaliikkeen valtakunnallisessa vaikuttamistyössä, vaikka 
yhteensopivuus ei varsinaisesti ollut valintaperusteena.  

Partasta haastateltiin Helsingin Sanomiin sekä Kodin Pellervoon. Partanen osallistui Pikkuparlamentissa 
16.2. järjestettyyn “Kuunteleeko sotu-komitea köyhää?” -paneelikeskusteluun yhdessä 
sosiaaliturvakomitean puheenjohtajan Pasi Moision sekä sosiaaliturvakomitean varajäsenen ja 
kansanedustajan Jussi Saramon kanssa. Partanen toi paneelikeskustelussa esille köyhyyttä kokevien 
opiskelijoiden tilannetta. 

Partanen kirjoitti useita toimeentuloaiheisia blogikirjoituksia otsikoilla ”Opiskelijan riittämätön 
toimeentulo syö voimavarat”, ”Antakaa meille tulevaisuus” sekä ”Opiskelijoilta leikkaaminen on 
leikkaamista Suomen tulevaisuudelta”. Kaikki kolme blogia käsittelivät toimeentuloon liittyviä teemoja sekä 
ottivat kantaa riittävän toimeentulon puolesta. 

Partanen kirjoitti kannanoton yhdessä puheenjohtaja Nea Hakalan kanssa Orpon hallituksen 
suunnittelemiin asumistuen leikkauksiin liittyen. Kannanotossa korostettiin leikkausten kohdentumista 
juuri pääkaupunkiseudulla asuviin opiskelijoihin, joiden asumiskustannukset ovat erityisen korkeita.  

Merkittävänä edunvalvonnan työkalun oli myös erinäisten lausuntojen antaminen opiskelijoiden elämään 
liittyviin lakialoitteisiin. Lausunnot kirjoitettiin tiiviissä yhteistyössä asiantuntija Tiia Niemen kanssa ja 
hyväksytettiin hallituksella. 

Keväällä annoimme lausuntomme sosiaaliturvakomitean välimietintöön. Lausunnon kokonaisuutta voi 
kuvata ytimekkäästi siitä poimitulla virkkeellä ”Opiskelijoiden etuudet tulee nähdä perusturvaetuuksina, 
jota kehitetään muiden perusturvaetuuksien ohessa”. Syksyllä annoimme kolme lausuntoa vastavalitun 
Orpon hallituksen kolmeen eri lakialoitteeseen. Opetus- ja kulttuuriministeriölle lausuimme opintotukilain 
muutoksista, jossa ehdotettiin opintolainan valtiontakauksen nostamista 200 eurolla. Sosiaali- ja 
terveysministeriölle lausuimme yleisestä asumistuesta annetun lain muuttamisesta sekä opintorahan ja 
yleisen asumistuen indeksien jäädyttämisestä. Lausunnoissa perustelimme tutkimustietoon nojaten 
opintotuen ja asumistuen leikkausten tai lainapainotteisuuden lisäämisen lisäävän pitkään kasvussa olleita 
opiskelijoiden toimeentulo- ja velkaongelmia.  



 

Toteutimme vuoden aikana opiskelijaedustajien täydennyshakuja, haun yliopiston hallitukseen, 
oikeusturvalautakuntaan, yksittäisiä hakuja yliopiston toimielimiin sekä syksyn suuren päähaun 
yliopistokollegioon ja tiedekuntaneuvostoihin. Valmistelusta vastasi pääasiassa opiskelijaedustajista 
vastaava asiantuntija ja tiedekuntaneuvostojen ja kollegion hakujen osalta valmistelussa oli mukana 
keskusvalintatoimikunta. Keskusvalintatoimikunta valmisteli yliopiston hallituksen 
opiskelijaedustajavalinnat opiskelijaedustajista vastaavan asiantuntijan tuella.  

Keskusvalintatoimikunta kokousti keväällä viisi kertaa ja syksyllä kaksi kertaa. Keväällä 
keskusvalintatoimikunta valmisteli yliopiston hallituksen opiskelijaedustajien valintaa. Alkusyksystä 
keskusvalintatoimikunta hyväksyi asiantuntijan valmistelevat hakukuulutukset ja hakuaikataulut syksyn 
hakuja varten. Valintatoimikunta myös hyväksyi alkusyksystä valintoja valmistelevat valintatoimikunnat. 

Syksyllä haimme opiskelijaedustajat kaikkiin Helsingin yliopiston tiedekuntaneuvostoihin, sekä 
yliopistokollegioon. Hakemuksia tuli kohtalainen määrä ja saimme täytettyä kaikki tiedekuntaneuvostojen 
varsinaisten jäsenten paikat ja kaikki paitsi yhden varsinaisen ja yhden varajäsenen paikat 
yliopistokollegioon. Järjestimme vastavalituille tiedekuntaneuvoston opiskelijaedustajille koulutuksen 
joulukuussa, johon osallistui noin kolmekymmentä ihmistä. Yliopistokollegion koulutus siirrettiin 
seuraavalle vuodelle.  

Vuoden aikana koulutuspoliittinen sektori suunnitteli yhdessä vapaaehtoissektorin kanssa 
hallopedverkostoa hallinnon opiskelijaedustajille. Verkoston tarkoituksena on yhdistää opiskelijaedustajat 
yliopiston laajuisesti ja toimia vertaistuki- ja keskustelukanavana opiskelijaedustajille. Verkostoa on 
tarkoitus testata uusilla tiedekuntaneuvoston jäsenillä. Järjestimme myös syksyllä kiitosillan hallinnon 
opiskelijaedustajille, johon ilmoittautui 115 ihmistä. 

Yliopistolla valmisteltiin suosituksia opiskelijoiden osallistumisen vahvistamiseksi. Ylioppilaskunta oli 
mukana suosituksia valmistelevassa työryhmässä ja suositukset hyväksyttiin Helsingin yliopiston 
opintoasiaineuvostossa loppusyksystä. Suosituksissa oli paljon hyvä käytänteitä ja konkreettisia keinoja, 
miten opiskelijoita saadaan hakemaan opiskelijaedustajaksi ja miten osallistaa istuvia opiskelijaedustajia. 
Suosituksien yhteydessä sovittiin myös, että opiskelijaedustajien kokouspalkkiokäytänteet menevät 
seuraavana vuonna päivitykseen. 

 

 



 

Vuonna 2023 ylläpidimme nykyisiä jäsenpalveluitamme. Jäsenpalveluita tuotiin esiin tapahtumissa, kuten 
Tuutori- ja Fuksiseikkailussa. Check-in eventissä, Fuksiseikkailussa ja avajaiskarnevaaleissa palvelutoimisto 
jalkautui pitämään myös omaa pistettään sekä tuomaan paremmin esiin HYYn palvelutoimintaa. Syksylle 
palkattiin seitsemän määräaikaista tarranjakajaa kampuksille, jotta HYYn palvelut olisivat helpommin 
saavutettavissa. 

Jäsentiedote lähetettiin keskimäärin kaksi kertaa kuukaudessa kaikille HYYn jäsenille 
sähköpostiuutiskirjeenä. Yhteistyössä Ylioppilaslehden kanssa tuotimme myös jäsenistölle jaettavan 
ylioppilaskalenteri. Jatkoimme perheellisille opiskelijoille tilapäistä lastenhoitoa tarjoavan Pikku HYYn 
toimintaa. Tarjosimme jäsenillemme myös maksutonta oikeusapua Pykälä ry:n ja Codex r.f.:n kautta. 

Syksyllä lähdettiin ideoimaan HYY Pop Up -tapahtumakonseptin palauttamista vuodelle 2024. Oleellisena 
osana tapahtumaa oli HYYn jäsenpalveluiden parempi esiintuominen ja HYYn jalkautuminen lähemmäs 
jäsenistöä. 

Viestimme jäsenpalveluista tarvelähtöisesti. Suunnittelimme jäsenpalveluiden viestinnän kehittämistä ja 
suunnitelmallisuuden lisäämistä tulevalle vuodelle.  

 

  



 

Järjestimme perinteeksi muodostuneen Virityspäivän vuoden alussa. Järjestötoimijoille järjestettiin 
koulutuksia sekä työpajoja esteettömyydestä, jaksamisesta, opintovastaavuudesta, ympäristöasioista, 
puheenjohtamisesta, yksinäisyydestä, viestinnästä, kansainvälisyydestä, osaamisen hyödyntämisestä 
työelämästä, hallinnosta ja taloudenhoidosta. Tapahtumaturvallisuuskoulutus HYYn piirissä toimiville 
järjestöille järjestettiin elokuussa. 

Vuoden alku toi myös paluun tuttuun ja turvalliseen, kun Uuden ylioppilastalon A-rapun hissin 
rakentaminen valmistui helmikuussa. Järjestöt muuttivat takaisin tiloihin ja luovuttivat pois väistötilansa. 
Hissiremontin viimeistelytyöt ja Grand Hansan rakennustyömaa ovat ajoittain aiheuttaneet järjestökäytölle 
haasteita esimerkiksi remonttipölyn, lämmityksen, sähköjen, vedenkäytön ja valaistuksen osalta, mutta 
työmaan ja järjestökäytön yhteiselo sujui pääsääntöisesti hyvin. Edustajiston kirjallisen kysymyksen 
aloitteesta sektori on myös selvittänyt eri tiloissa tapahtuneiden vesivahinkojen vastuuasioita ja niiden 
aiheuttamia toimenpiteitä. Alina-sali ja Uuden ylioppilastalon järjestötilat olivat vuoden aikana aktiivisessa 
käytössä. 

Järjestöjen tilajaon toteuttaminen oli sektorin, talousjohtokunnan ja HYYn hallituksen vuoden suurin 
järjestöjä koskeva projekti. Viestimme järjestöille tilajaosta, järjestimme infoillan ja keräsimme järjestöiltä 
tilankäyttödataa ja tilahakemuksia. Niiden pohjalta talousjohtokunta sai valmiin esityksen järjestöjen 
kommentoitavaksi. Loppuvuodesta järjestösektori toteutti hallituksen hyväksymää tilajakoa vuosille 2024–
2026. 

Jatkuvana toimintana järjestöneuvontaa ja tilojen käytön seurantaa tehtiin läpi vuoden. Järjestösektoriin 
oltiin yhteydessä järjestöjen toimesta useita kertoja monenlaisiin asioihin liittyen ja toisin päin. Keväällä 
jaettiin muun muassa Alina-salivuorot syksylle ja syksyllä seuraavalle keväälle. Viestinnän osalta 
järjestösektori tukeutui sähköpostitse toimitettavaan järjestötiedotteeseen. Uutena aluevaltauksena oli 
järjestötiedotus-Telegram -infokanava, jota käytetään järjestöille suuntautuvaan pikaviestintään ja 
tiedottamiseen järjestötiedotteen ja sähköpostilistojen tukena. 

 



 

Kaksikielisyyssektori koostui vuonna 2023 hallituksen jäsen Mikaela Lindbergistä. Vuoden aikana Lindberg 
teki yhteistyötä SHS:n kanssa muun muassa SYLin kielellisen saavutettavuuden edistämiseksi. Lisäksi 
hallituksen jäsenen johdolla HYY osallistui SHS:n Stadirundan-tapahtumaan lokakuussa. Tapahtumaan 
osallistui erityisesti HYYn ruotsinkielisiä järjestöjä ja osakuntia. 

Kielellisen saavutettavuuden edistämiseksi vaikutimme syksyllä sen puolesta, että Suomen 
ylioppilaskuntien liitto palkkaisi itselleen vakituiset kääntäjät tukemaan aidosti saavutettavaa toimintaa 
kaikille opiskelijoille. HYYn aktiivinen vaikuttamistyö kantoikin hedelmää, kun liittokokouksessa 
marraskuussa 2023 SYLin talousarvioon kirjattiin liiton palkkaavan omat kääntäjät vuonna 2024. 

HYYn kansainvälisyys sektori koostui vuonna 2023 hallituksen jäsen Eugenie Touma van der Meulenista, 
sosiaalipoliittisesta asiantuntijasta Tiia Niemestä sekä koulutuspoliittisesta asiantuntijasta Mathilda 
Timmeristä. Sektorin suurin projekti vuoden aikana oli ”Lisää löylyä kv-toimintaan” -projekti, jossa 
kartoitettiin kansainvälisyystoiminnan nykytilaa opiskelijajärjestöissä. Lisäksi projektissa kehitettiin 
toimintamalleja, jotka tarjoavat kaikille opiskelijoille yhdenvertaisen mahdollisuuden osallistua yhteisön 
toimintaan.  Sektorin kanssa tiiviissä yhteistyössä toimi vuonna 2023 HYYn kansainvälisyysvaliokunta eli 
International committee, jonka toiminta onkin vakiintunut hienosti!  

Eduskuntavaaleissa 2023 HYYn kampanjassa yhtenä keskeisenä kärkenä olivat myös kansainvälisten 
opiskelijoiden oikeudet. Hallituksen jäsen myös kirjoitti blogi-kirjoutuksen kv-opiskelijoiden asemasta 
otsikolla ”me emme ole karjaa”. Vaalien jälkeen hallitusohjelmaan kirjatut heikennykset kansainvälisten 
opiskelijoiden asemaan aktivoivat erityisesti IC:tä toimintaan, jota sektori tuki voimakkaasti. Sektori myös 
kommentoi valtiovarainministeriön pankkipalveluita koskevaa uudistusta erityisesti kansainvälisten 
opiskelijoiden näkökulmasta.   

Syksyllä sektori päivitti ja yhdisti kv-opiskelijoiden ohjeet HYYn verkkosivuille yhteen paikkaan, jotta tietoa 
tarvitsevat opiskelijat löytäisivät oleelliset tiedot jatkossa helposti yhdestä paikasta. Sektori myös aloitti 
syksyllä valmistautumisen seuraavana keväänä koittaviin Euroopan Unionin parlamentin vaaleihin 
yhteistyössä Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa.   

Kokonaisuudessaan vuoden suurimmat saavutukset olivat lisää löylyä kv-toimintaan projektin onnistunut 
läpivienti sekä yleisesti International committeen aktiivinen toiminta. Erityisenä haasteenä sektorille 
muodostui hallitusohjelman myötä muuttunut toimintaympäristö, joka tulee vaikuttamaan sektorin 
toimintaan myös tulevina vuosina. 

 



 

Kansainvälisten asioiden sektori koostui vuonna 2023 hallituksen jäsen Eugenie Touma van der Meulenista, 
sosiaalipoliittisesta asiantuntijasta Tiia Niemestä sekä koulutuspoliittisesta asiantuntijasta Mathilda 
Timmeristä. Sektorin suurin projekti vuoden aikana oli ”Lisää löylyä kv-toimintaan” -projekti, jossa 
kartoitettiin kansainvälisyystoiminnan nykytilaa opiskelijajärjestöissä. Lisäksi projektissa kehitettiin 
toimintamalleja, jotka tarjoavat kaikille opiskelijoille yhdenvertaisen mahdollisuuden osallistua yhteisön 
toimintaan.  Sektorin kanssa tiiviissä yhteistyössä toimi vuonna 2023 HYYn kansainvälisyysvaliokunta eli 
International committee, jonka toiminta onkin vakiintunut hienosti!  

Eduskuntavaaleissa 2023 HYYn kampanjassa yhtenä keskeisenä kärkenä olivat myös kansainvälisten 
opiskelijoiden oikeudet. Touma van der Meulen kirjoitti blogikirjoituksen kansainvälisten opiskelijoiden 
asemasta otsikolla ”Me emme ole karjaa”. Vaalien jälkeen hallitusohjelmaan kirjatut heikennykset 
kansainvälisten opiskelijoiden asemaan aktivoivat erityisesti kansainvälisyysvaliokuntaa toimintaan, jota 
sektori tuki voimakkaasti. Sektori myös kommentoi valtiovarainministeriön pankkipalveluita koskevaa 
uudistusta erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden näkökulmasta.   



 

Vuonna 2023 kaupunkisektorilla toimivat asiantuntija Teemu Virtanen ja hallituksen jäsen Irja Vaateri. 

Kaupunkisektori tapasi HSL:n hallituksen puheenjohtaja Matias Pajulaa toimintakauden alussa ja seurasi 
aktiivisesti HSL:n ajankohtaista tilannetta. Keväällä HSL suunnitteli hinnoittelumallin siirtämistä koko 
Helsingin seudun kattavaan tasatariffimalliin. Olimme yhteydessä HSL:n hallituksen jäseniin sosiaalisessa 
mediassa. Huolena tasatariffimallissa oli yhä kasvavat lippujen hinnat ja Helsingissä asuvien opiskelijoiden 
ja muiden joukkoliikenteen käyttäjien näkökulmasta epätasa-arvoinen hinnoittelu heidän käyttämänsä 
julkisen liikenteen asiakaskohtaisiin toteuttamiskustannuksiin nähden. Tasatariffi kaatui HSL:n 
hallituksessa.  

Syksyllä pyrimme vaikuttamaan kaupunkiympäristölautakunnan lausuntoon HSL:stä kontaktoimalla 
lautakunnan jäsenet ja pyytämällä heitä huomioimaan lausunnossa opiskelijat. Opiskelijoita ei erikseen 
mainittu lausunnossa, mutta tarve erityisesti AB-lipun hinnan laskemiseen todettiin lausunnossa. 
Kaupunkiympäristölautakunnan lausuntoon alennusryhmät eivät kuitenkaan päätyneet. Helsingin 
kaupungin budjettineuvotteluissa AB-lipun hintaa laskettiin. 

Vaateri toimi toimintakaudella pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien yhteistyöjärjestö World 
Student Capitalin (WSC) hallituksen jäsenenä. Toimintakaudella kului erityisen paljon resursseja niin 
Vaaterilta, Virtaselta kuin pääsihteeri Kymäläiseltäkin yhteistoiminnan haasteiden selvittämiseen. WSC:n 
tärkein onnistuminen toimintakaudella oli kuitenkin Opiskelijan kaupunki 2023 -tutkimuksen 
julkaisutilaisuus, jossa Vaateri toimi paneelikeskustelun toisena opiskelijaedustajana. 

Keskityimme kaupunkivaikuttamisen kehittämiseen läpi vuoden. Sisäisen keskustelun ja ideoinnin lisäksi 
keskustelimme HYYn mahdollisuuksista kehittyä kaupunkiin kohdistuvassa edunvalvonnassa ulkopuolisten, 
sekä nykyisten että entisten, poliittisten toimijoiden kanssa. Ylläpidimme ja loimme suhteita kaupungin 
viranhaltijoihin ja poliittisiin päättäjiin aktiivisesti sekä varta vasten sovituissa tapaamisissa että 
suuremmissa tilaisuuksissa. Toimintakaudella 2023 oli HYYn vuoro isännöidä perinteistä pormestariston 
illallista. Illalliselle osallistui Helsingin kaupungin puolelta pormestari Juhana Vartiainen sekä 
apulaispormestarit Anni Sinnemäki ja Johanna Laisaari. 

HYYn perheellisille opiskelijoille suunnattu tilapäinen lastenhoitopalvelu Pikku HYY on merkittävä palvelu 
opiskelijoille, sillä se mahdollistaa samanaikaisen kotihoidon tuen vastaanottamisen. Opiskelijoiden 
sosiaaliturva ei tue päätoimista opiskelua ja siihen liittyviä muutoksia, kuten perheellistymistä. Pikku HYY 
osaltaan tukee opiskelijoiden sosiaaliturvaa sekä väestönkehitystä. 

Pikku HYYn toiminta mahdollistettiin yhden kokoaikaisen työntekijän sekä yhden osa-aikaisen työntekijän 
työpanoksin. Pikku HYYn toimintaa tuetaan myös HYYn budjetista. Seurasimme Helsingin kaupungin 
budjettineuvotteluja myös Pikku HYYn näkökulmasta. HYYn hallitus päätti hakea Pikku HYYn toimintaan 
Helsingin kaupungin toiminta-avustusta 25 000 euroa, ja Helsingin kaupungin hallitus päätti myöntää 
avustusta haetun summan verran. Vuonna 2023 hoitokäyntejä oli 560 kappaletta ja hoitokerroissa on 
palattu koronaa edeltävään aikaan. 

Kesällä 2023 valittu uusi apulaispormestari Johanna Laisaari kutsuttiin tutustumaan Pikku HYYn 
toimintaan. Vastaavanlainen vierailu toteutettiin myös Laisaaren edeltäjä Nasima Razmyarin kanssa. 



 
Perheellisistä opiskelijoista vastaavan asiantuntija Tiia Niemen johdolla perheellisten opas päivitettiin ja 
siirrettiin HYYn verkkosivuille helpommin päivitettävään muotoon taitetun pdf-tiedoston sijaan. 

 



 

Kehitysyhteistyösektorista vastasi 2023 hallituksen jäsen Teemu Kovanen. Kehitysyhteistyövaliokunnassa 
toimi vuonna 2023 lähemmäs 10 aktiivia. Alkuvuonna kehitysyhteistyösektorilla valmistauduttiin silloisen 
projektin loppumiseen ja uuden painopisteen hakemiseen. Keväällä valiokunta, luotujen skenaarioiden 
myötä, valitsi toiminnalleen uuden painopisteen ja lähti hakemaan neuvottelukumppania SYLin suunnalta. 
Valiokunnan puheenjohtajina keväällä toimivat Nelli Pitkäranta ja Hanna Sainio ja syksyllä Lotta Nieminen. 
Mosambik-hanketta koordinoi Sofia Sateila. 

Vuoden alussa Kovanen aloitti suunnittelemaan kehitysyhteistyövaliokunnalle toiminnan uudistamiseen 
tähtäävää skenaarioiden läpikäyntiä. Kovanen loi skenaariopohjat, joita työstettiin yhdessä valiokunnan 
kanssa. Valiokunta pääsi valitsemaan skenaariopohjista parhaat, ja siten ohjaamaan hallituksen jäsenen 
valmistelutyötä. 

Kehitysyhteistyösektori tapasi SYLin hallituksen jäseniä ja kehitysyhteistyöasiantuntijaa useasti 
valiokunnan ohjauksen myötä. Tapaamisissa keskusteltiin yhteistyön luonteesta, ja lopulta päädyimme 
luomaan sopimuspohjan. 

Valiokunta osallistui Maailma kylässä 2023 -festivaaleille yhdessä SYLin kanssa, julkaisi 
kehitysyhteistyöasioita käsittelevää Kimppu-lehteä, osallistui fuksiseikkailuun ja järjesti useita pienempiä 
tapahtumia. 

Kehitysyhteistyösektori järjesti yhdessä SYLin kanssa tapaamisia, joissa luotiin pohjaa mahdolliselle 
yhteistyölle. Kehitysyhteistyövaliokuntaa informoitiin neuvotteluiden kulusta, ja heidän osallistumiseensa 
panostettiin. Kehitysyhteistyövaliokunta osallistui myös useisiin SYLin järjestämiin koulutuksiin. 

Vuoden aikana Kovanen oli yhteydessä Helsingin yliopiston kestävyys- ja vastuullisuusasioista vastaavien 
henkilöstön kanssa tarpeen tullen. Kovanen toimi myös Helsingin yliopiston Reilun kaupan tekijätiimin 
jäsenenä. 



 

Koulutuspoliittisella sektorilla toimivat vuonna 2023 hallituksen jäseninä Teemu Kovanen ja Onni Nyman. 
Sektorin asiantuntijoina toimivat Mathilda Timmer ja kevääseen asti Marianna Suokas, loppuvuoden Riku-
Petteri Kyllönen. Koulutuspoliittisen sektorin tavoitteiksi tavoiteohjelmassa oli asetettu rehtorin 
valintaprosessin seuraaminen ja siitä viestiminen, sekä koulutusohjelmien katselmuksen seuraamisen ja 
opiskelijoiden näkökulman esiin tuominen. 

Vuoden alussa koulutuspoliittinen sektori aloitti seuraamaan rehtorin valintaprosessia. Sektori raportoi ja 
keräsi itsenäisesti tietoa rehtoraatin valinnasta. Tavoiteohjelmassa painotettiin opiskelijan näkökulmien 
esiintuomista ja tämä ilmeni esimerkiksi useampana blogina läpi rehtorin valintaprosessin. Blogeissa 
käsiteltiin tulevalta rehtorilta toivottavia arvoja ja ehdokkaiden näkökulmia opiskelijoille tärkeisiin 
kysymyksiin. Valintaprosessista informoitiin myös yliopiston kollegion opiskelijajäseniä rehtorin valinnasta 
ja taustalla olevista prosesseista. Rehtorin valinnan jälkeen sektori aloitti suunnittelemaan videopohjaista 
toteutusta uuden rehtoraatin esittelystä opiskelijoille.  

HYYn edustajana koulutusohjelmien katselmuksen projektiryhmässä toimi Timmer. Koulutusohjelmien 
katselmuksen ohjausryhmässä HYYn edustajina kevääseen asti toimivat Suokas ja loppuvuoden Kyllönen. 
Pyrimme tuomaan tuomaan opiskelijoiden näkökulmia esiin työryhmissä. Koulutusohjelmien 
katselmuksesta viestittiin myös suoraan järjestöille ja hallinnon opiskelijaedustajille. 

Tavoiteohjelman ulkopuolista työskentelyä tehtiin myös paljon. Sektori osallistui yhdessä muiden sektorien 
kanssa eduskuntavaalivaikuttamiseen. Osallistuimme myös erilaisiin yliopiston järjestämiin tapahtumiin ja 
työryhmiin. Tapasimme asiantuntijoita ja tiedonkeräämisen kannalta olennaisia henkilöitä. Olimme pitkin 
vuotta yhteydessä yliopiston johtoon rehtoraatin, yliopiston hallituksen opiskelijaedustajien ja 
kehitysjohtajan kautta. Sektorilla käytettiin myös aikaa yliopistojen rahoitusmallin käsittelyyn ja sen 
vaikutuksista Helsingin yliopistoon.  

Kommentoimme ajankohtaisia asioita yliopistolla ja yhteiskunnassa. Kirjoitimme blogeja 
tutkintotodistuksista ja demokratiasta. Kommentoimme myös yliopiston opetusfilosofiaa ja yliopiston 
strategiaa. 

 

 



 

Vuonna 2023 liikuntasektorilla toimivat asiantuntija Teemu Virtanen ja hallituksen jäsen Irja Vaateri. 

Vaateri osallistui kahteen Liikkuva korkeakoulu -päivään vuoden aikana. Lisäksi kommentoimme 
näkemyksiämme OLL:n toiminnasta liiton strategiatyöryhmälle. Hallituksen jäsenet osallistuivat OLL:n 
eduskuntavaalikampanjan tempaukseen Kansalaistorilla. 

Liikuntasektori valmisteli OLL:n liittokokousmateriaalien kommentit. Vaateri kokosi 
liittokokousdelegaation. Liittokokousdelegaatiota johti hallituksen jäsen Christoffer Aminoff. 

Liikuntasektori ja Unisport tapasivat suunnitellusti kaksi kertaa. HYYn pitkäaikainen tavoite ruotsinkielisen 
saavutettavuuden kehittämisestä huomioitiin keskustelujen myötä osana Unisportin nettisivujen 
kehittämisprojektia. Lisäksi tapaamisissa keskustelutti sukupuolineutraalit pukeutumis- ja pesutilat, 
viestintäkuvaston moninaisuuden lisääminen, seuravuorojen tulevaisuus tilamuutosten seurauksena sekä 
yleisesti opiskelijaliikunnan lisääminen ja sen kynnysten purkaminen. 

 

  



 

Vuonna 2023 talousjohtokunnan kokoonpanoon kuului sen ensimmäisestä kokouksesta alkaen 
puheenjohtaja mukaan lukien viisitoista henkilöä. Talousjohtokunnan puheenjohtajana toimi hallituksen 
jäsen Casper Enckell. Varapuheenjohtajaksi valittiin Eeli Aakko.  

Talousjohtokunnan vuosikellon mukaisesti vuoden 2023 suurimmat projektit olivat toiminta-avustusten ja 
tilojen jakaminen. Toiminta-avustukset jaettiin kesällä ensimmäistä kertaa uudella jakomallilla, jossa 
tarkistetaan vain noin puolet kaikista tulleista hakemuksista. Talousjohtokunnan jäsenet perehdytettiin 
hakemusten tarkistamiseen, ja heille tarjottiin mahdollisuutta tehdä tarkastusta puheenjohtajan kanssa 
keskustoimistolla.  

Toiminta-avustusprosessin lopussa järjestettiin kaikille talousjohtokuntien jäsenille yhteinen tarkistus- ja 
pisteytyspäivä. Jakomallin perustana oli järjestöjen itsearviointi, jonka pohjalta pisteytys toteutetaan 
ohjaavien kriteerien mukaisesti. Toiminta-avustusten jaon jälkeen mallista kerättiin palautetta, jonka 
pohjalta toiminta-avustusmallia päivitettiin syksyllä.  

Talousjohtokunta valmisteli HYYn hallitukselle järjestötilojen tilahaun vuosille 2024–2026. Järjestötiloja 
hakeneita järjestöjä oli 116, joiden antama palaute ja hakemukset käytiin läpi koostetusti 
talousjohtokunnan kokouksessa. Järjestöille annettiin mahdollisuus antaa palautetta tilajakoehdotuksesta. 
Syksyn loppuun mennessä järjestötilojen tilajako oli valmis seuraavalla kolmivuotiskaudelle. Tilojen ja 
toiminta-avustuksien lisäksi talousjohtokunta myönsi piirissä toimiville järjestöille projekti- ja 
lehtitukiavustuksia.  

Näiden lisäksi talousjohtokunta käsitteli tarvittavia vuotuispäätöksiä, seurasi talouden toteumaa, hyväksyi 
esityksen toimintatalouden talousarvioksi vuodelle 2024 sekä suoritti ylioppilaskunnan taide- ja 
muistoesineiden tarkastuskierroksen. Vuoden aikana HYYn piiriin hyväksyttiin kaksi järjestöä.   

Talousarvioprosessin aikana talousjohtokunta tarkasteli tukimallien päivittämistä taloudellisten 
sopeutuksien ohessa.   

Talousjohtokunnan toiminta oli vuonna 2023 säännöllistä ja aktiivista. Palkitsimme talousjohtokunnan 
jäseniä vuoden aikana ahkerasta työstä järjestämällä virkistyksiä sekä antamalle jäsenille 
talousjohtokunnan kultaiset pinssit. 

 

 



 

Tapahtumasektorilla toimivat vuonna 2023 hallituksen jäsen Lindberg, tuottaja Blomstén ja syksyllä 
tapahtumakoordinaattori Isomeri. Tapahtumaturvallisuuden periaatteet ja kolmikielinen viestintä olivat 
osa jokaista tapahtumaa. 

Vappupäivänä 1.5.2023 HYYn hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko piti juhlapuheen 
Ullanlinnanmäellä järjestetyssä perinteisessä vapun vastaanotossa. Vastaanotossa puheita pitivät myös 
AYY:n, TaiYO:n ja SHS:n edustajat. Tapahtumassa esiintyivät Ylioppilaskunnan Laulajat. 

Järjestimme Floran päivän tapahtuman Helsingin yliopiston kanssa Viikin kampuksella 12.5.2023. 
Tapahtumaan osallistui noin 650 henkilöä, jotka olivat Helsingin yliopiston opiskelijoita ja henkilökuntaa. 
Osana Floran päivän juhlallisuuksia Helsingin yliopisto järjesti kampuskierroksia Viikin kampuksella. 
Tapahtumassa esiintyivät DJ Eeti Nieminen, Viikki-speksi ja pääesiintyjä Intiaanikesä. Lisäksi ohjelmaan 
kuului puheita, järjestöjen ständejä sekä tarjoiluja. Floran päivälle järjestettiin myös jatkot, Floran yö. 
Floran yöstä vastasi Biosfääri ry. 

Perinteiset Avajaiskarnevaalit järjestettiin Helsingin yliopiston keskustakampuksella 4.9.2023 klo 14–18. 
Tapahtumaan ilmoittautui mukaan yli 150 järjestöä esittelemään toimintaansa uusille ja vanhoille 
opiskelijoille. Esittelypisteet sijaitsivat Porthaniassa, Kaisa-kirjastossa, päärakennuksessa ja ulkona 
Yliopistonkadun ja Fabianinkadun varrella. Tapahtumaan osallistui päivän mittaan useampia tuhansia 
opiskelijoita. Porthanian Unicafen terassilla esiintyivät pääesiintyjä Elsa Brotherus ja Savolaisen osakunnan 
soitannollinen seura SOSSu. Kirkkokadun toisella lavalla esiintyi päivän mittaan HYYn piirissä toimivia 
kuoroja ja Ylioppilasteatteri. Ohjelmassa oli myös perinteinen kamppailulajinäytös. 

Järjestimme Suomen suurimman uusien opiskelijoiden tapahtuman, Fuksiseikkailun, 28.9.2023. 
Tapahtumassa oli liki 120 erilaista rastia järjestöjen ja HYYn sidosryhmien pitämänä. Tapahtumassa HYYn 

omia rasteja olivat valiokuntarasti, keskustoimiston rasti sekä edustajiston rasti. Ilmoittautuneita joukkueita oli 
noin 200 ja ilmoitettuja seikkailijoita yli 2 000.  

Seikkailun lähtöalue oli auki Kansalaistorilla klo 14–17.00. Lähtöalueella joukkueet pystyivät osallistumaan 
paras puku –kilpailuun kahdella valokuvausseinällä ja kansalaistorilla oli esiintymässä DJ. Rastit sijaitsivat 
Töölönlahden puistossa, Hesperian puistossa, Hietaniemessä, Domus Gaudiumilla, Siltavuorenpenkereellä, 
Keskustakampuksella sekä järjestöjen ja osakuntien omissa tiloissa. Rastit olivat auki klo 16–20. Rasteille 
suunnistamiseen käytettiin Fuksiseikkailu-mobiilisovellusta ja pisteiden laskuun sähköistä pistekonetta.  

Järjestimme Fuksiseikkailun jatkot Apollossa. Ohjelmassa oli Glitternisti ja 360-kamera. Ilta huipentui 
kolmen rastikierroksella eniten pisteitä keränneen joukkueen palkitsemiseen ja Benjaminin esiintymiseen. 



 
Fuksiseikkailun voittajajoukkueena palkittiin Berserkit ja parhaan puvun palkinnon sai Ne jotka voitti 
Helsingin yliopiston fuksiseikkailun pukukisan vuosimallia 2023 –joukkue.  

HYYn 155. vuosijuhla järjestettiin 29.11.2023 Bottalla. Vuosijuhla juhlittiin perinteistä poiketen suljettuna 
cocktailtilaisuutena, jossa kuultiin tervehdyksiä, puheita ja jaettiin HYYn huomionosoituksia. 
Cocktailtilaisuudessa esiintyivät Ylioppilaskuntien Laulajat, Ylioppilaskunnan soittajat ja Ylioppilasteatteri. 
Vuosijuhlien juhlapuheen piti vararehtori emeritus, Helsingin yliopiston patologian professori Tom 
Böhling. 

Vuosijuhlien pääpaino oli kaikille avoimissa jatkoissa, jotka järjestettiin Apollossa. Jatkojen ohjelmaan 
kuului vujubingo, burleskiesitys, 360-kamera ja valotaiteilijoita. Apollossa palkittiin myös vuoden 2023 
järjestösankarit. Ilta huipentui Erika Vikmanin esitykseen. Uudella konseptilla toteutettu vuosijuhla keräsi 
positiivista palautetta ja oli pöytäjuhlia saavutettavampi isommalle osalle HYYn jäsenistöä.  

Vuoden tapahtumakalenterin päätti 6.12.2023 perinteinen opiskelijoiden itsenäisyyspäivän soihtukulkue. 
Kulkueen järjestelyihin osallistuivat HYY, AYY, SHS, TaiYo, METKA, Helga, Laureamko, O´Diako, ASK ja 
Kadettitoverikunta. Itsenäisyyspäivän tilaisuus alkoi Hietaniemen hautausmaalla seppeleenlaskulla, kuoron 
esityksellä ja järjestäjätahojen puheilla. Seppeleenlaskun jälkeen kulkue matkasi läpi Helsingin, tervehtien 
Presidentinlinnalla Tasavallan presidentti Sauli Niinistöä, päättyen Senaatintorille. 

Senaatintorilla järjestäjätahot pitivät puheita ja Helsingin pormestari Juhana Vartiainen toi kaupungin 
tervehdyksen. Ylioppilaskuoro esiintyi puheiden välissä. HYYn tervehdyksen opiskelijoille toi hallituksen 
puheenjohtaja Hakala. 



 

Terveyssektorilla toimivat vuonna 2023 hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen. 

Keväällä hallituksen jäsen Vaateri julkaisi blogitekstin opiskelijoiden mielenterveyskriisistä opiskelijan 
mielenterveyspäivänä. HYYn hallitus osallistui SYLin opiskelijan mielenterveyspäivän tempaukseen 
Säätytalon edustalla. 

Loppusyksystä hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen osallistuivat ”Strategisia suuntaviivoja 
opiskeluhyvinvoinnin johtamiseen” -verkostopäivään. HYYn hallitus valitsi toimikaudelle 2024–2025 
terveyssektorin esityksen pohjalta Nyyti ry:n hallituksen jäseneksi Inka Sylgrenin. 

Asiantuntija Virtanen toimi YTHS:n eteläisen alueen johtokunnassa varsinaisena jäsenenä sekä 
valtuuskunnan varajäsenenä. Näistä toimielimistä sektori sai ajankohtaista tietoa YTHS:n tilanteesta.  

Asiantuntija Virtanen ja hallituksen jäsen Vaateri osallistuivat yhdessä myös Opiskelijoiden 
hyvinvointiryhmän tapaamisiin. Hallituksen jäsen Vaateri toimi vuonna 2023 Helsingin yliopiston 
molempien terveystyöryhmien jäsenenä sekä varmisti tiedekuntien opiskelijajäsenten edustuksen ryhmissä. 
Terveystyöryhmätoimintaa kehitettiin toimintakaudella 2023 ja Helsingin yliopiston kaksi erillistä 
työryhmää yhdistyy tämän kehitystyön pohjalta yhdeksi terveystyöryhmäksi toimintakaudelle 2024. 

Erityisen haastavaksi osoittautui opiskelijaedustajien osallistuminen terveystyöryhmien toimintaan. 
Opiskelijaedustajien asettaminen on tiedekuntajärjestöjen vastuulla, mutta useammalla järjestöllä ei ollut 
tietoa tällaisesta vastuusta. Joistakin tiedekuntajärjestöistä opiskelijaedustajien tiedusteluun ei saatu edes 
vastausta. Kun terveystyöryhmät yhdistyvät yhdeksi ryhmäksi, olisikin tärkeää sopia selkeä vastuu 
opiskelijaedustajien kartoittamisesta sekä tavasta, jolla paikkoihin haetaan edustajia. Toimintakaudella 
2023 on pohdittu haun siirtämistä Halloped-järjestelmään. 



 

Toimeentulosektorilla toimivat vuonna 2023 hallituksen jäsen Partanen ja asiantuntija Niemi. Keskeinen 
osa sektorin työtä olivat keväällä järjestetyt eduskuntavaalit, joissa HYYn keskeinen tavoite oli 100 euron 
korotus opintotukeen. Toimeentuloteemat olivat vahvasti esillä HYYn vaikuttamistyössä koko vuoden ja 
hallituksen jäsen kirjoitti säännöllisesti blogikirjoituksia teeman ympäriltä. 

Keväällä tehtiin myös vaalien ohella aktiivista vaikuttamistyötä. Seurasimme sosiaaliturvakomitean työtä 
tarkasti ja keväällä lausuimme komitean välimietinnöstä. Lausunnossa kiinnitimme erityistä huomiota 
siihen, että sosiaaliturvauudistuksessa ei kokonaisuudessaan otettu huomioon opiskelijoiden vaikeaa 
tilannetta. 

Kesäkuussa HYY julkaisi kannanoton asumistuen leikkauksista, jotka kurittavat erityisesti 
pääkaupunkiseudun opiskelijoita. Kannanotossa nostettiin esiin pääkaupunkiseudulla vallitsevaa pulaa 
kohtuuhintaisesta asumisesta sekä kiinnitettiin huomiota niukan toimeentulon vaikutuksesta opiskelijoiden 
hyvinvointiin ja vallitsevaan mielenterveyskriisiin.  

Syksyllä sektoria työllistivät hallitusohjelman lukuisat opiskelijan toimeentuloa heikentävät esitykset, jotka 
konkretisoituivat hallituksen esityksiksi eduskunnalle. Sektori tuotti kolmen viikon aikana lausunnot 
indeksijäädytyksistä, opintotuesta ja yleisestä asumistuesta. 

Erityisen haasteen vuoden aikana muodosti Suomen hallituksen tapa julkaista lausuntopyyntöjä 
lyhennetyllä lausuntoajalla perjantai-iltapäiväisin. 

 

  



 

Työelämäsektorilla toimivat vuonna 2023 hallituksen jäsen Aminoff ja asiantuntija Timmer. Sektorilla ei 
ollut ollut toimintaa vuonna 2023, lukuun ottamatta asiantuntija Timmerin jatkuvaa yhteistyötä yliopiston 
kanssa. 



 

Vuonna 2023 uusien opiskelijoiden ja tuutoreiden sektorilla toimivat hallituksen jäsen Melander, tuottaja 
Blomstén, asiantuntija Kyllönen ja viestintäasiantuntija Viertola. 

Keväällä järjestimme yhdessä Helsingin yliopiston kanssa kaksi Tuutoriseikkailua. Järjestimme kaksi rastia 
molemmissa seikkailuissa: HYYn palvelurasti sekä HYYn edunvalvontarasti. Rasteja suunniteltiin yhdessä 
koko hallituksen kesken ja hallitus toteutti ne tapahtumissa. Lisäksi rasteista tuotettiin Moodle-versiot. 

Syksyllä osallistuimme Helsingin yliopiston uusien opiskelijoiden Zoom-webinaareihin. Esittelimme HYYn 
toimintaa, opiskelijaelämää, hallinnon opiskelijaedustajatoimintaa ja tapahtumia suomeksi, ruotsiksi ja 
englanniksi. Lisäksi Hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri kävivät Vaasassa esittelemässä HYYn toimintaa 
Justus ry:n uusille opiskelijoille.  Järjestimme Fuksiseikkailun, joka on HYYn suurin tapahtuma. 

Tuutoreiden Telegram-ryhmä tuki viestintää ja helpotti kysymyksiin vastaamista tuutoriseikkailupäivinä ja 
tuutorisyksynä. Sektori osallistui aktiivisesti yliopiston tuutoreista ja orientaatiosta vastaavan verkoston 
kokouksiin.  



 

Vuonna 2023 vapaaehtoissektorilla toimivat hallituksen jäsen Melander ja yhteisöasiantuntija Naarminen. 
Vuoden aikana vapaaehtoistoiminta keskittyi valiokuntatoimintaan sekä hallinnon opiskelijaedustajiin. 
Toimintaa muokattiin verkostomaisempaan suuntaan, jotta tulevaisuudessa olisimme verkostojen kautta 
lähempänä opiskelijoitamme sekä toimijoitamme. Koulutuspoliittisen sektorin kanssa yhteistyössä luotiin 
opiskelijaedustaja- sekä opintoverkosto. 

Vuonna 2023 olemme luoneet pohjaa verkoston toiminnalle ja miettineet, miten toiminta jatkuu tulevina 
vuosia. Järjestimme myös hallinnon opiskelijaedustajien kiitosillan lokakuun alussa, johon ilmoittautui 115 
opiskelijaedustajaa. Keräsimme myös opiskelijaedustajilta palautetta opiskelijaedustajatoiminnasta ja 
kokosimme oppaan Teamsiin hallinnon opiskelijaedustajille. Teimme myös testamenttipohjat sekä ohjeet 
niiden täyttämiseen hallinnon opiskelijaedustajille.  

Opintoverkosto oli vuonna 2023 pilotointivaiheessa. Verkostolle luotiin Telegram-ryhmä, johon 
kohderyhmän opiskelijoita on kutsuttu liittymään.  

Lisäksi vapaaehtoissektori osallistui ainejärjestöjen ja tiedekuntien tapaamisiin keskustassa ja Viikissä. 

Vuonna 2023 HYYssä toimi kokonaisuudessaan kuusi valiokuntaa: kaksikielisyysvaliokunta, 
kansainvälisyysvaliokunta, kehitysyhteistyövaliokunta, opintovaliokunta, tapahtumavaliokunta ja 
ympäristövaliokunta. Syksyllä hallitus perusti valiokunnat kaudelle 2023–2024: ympäristövaliokunta, 
kehitysyhteistyövaliokunta ja kansainvälisyysvaliokunta. 

Vuonna 2023 valiokuntatoimintaan pyrittiin luomaan pysyvämpiä toiminnan raameja sekä kehittämään 
toimintaa kestävämpään suuntaan. Vuoden isoimmat projektit olivat valiokuntaoppaan päivittäminen sekä 
valiokuntakoulutusten järjestäminen. Valiokuntaopas päivitettiin kauttaaltaan ja sitä myös laajennettiin 
vuoden aikana paljon. Opas siirrettiin nettisivuilta Teamsiin. Valiokunnille järjestettiin yhteisinä 
tapahtumina kuukausittaiset puheenjohtajien tapaamiset, valiokuntien kiitosilta, kolme Valiokunnat meets 
keskustoimisto –tapahtumaa sekä valiokuntien koulutukset suomeksi ja englanniksi. 

Vuonna 2023 valiokuntien arjen koordinoiminen oli myös merkittävä osa sektorin toimintaa. Sektori auttoi 
kehitysyhteistyövaliokuntavaliokunnan toiminnan vahvistamisessa sekä sen suuntaamisesta SYLin 
projekteihin. Lisäksi vuonna 2023 valiokunnat näkyivät ystävänpäivänä Kaisa-kirjaston ja Viikin 
ohjauskulmissa.  

 



 

Vuonna 2023 viestinnän sektorilla toimivat hallituksen jäsenet Lindberg ja Melander, vastaava 
viestintäasiantuntija Kajander, AD Raatikainen ja viestintäasiantuntija Viertola. 

Vuonna 2023 toteutimme useita isoja viestinnän projekteja, kuten viestinnän prosessin muuttamisen, 
valokuvapankin sekä nettisivu-uudistuksen. Siirryimme viestinnässä prosessiin, jossa viestintäsektori 
vastaa kaikesta ulkoisesta viestinnästä ja materiaalien tuotannosta. Samalla sektoreiden omaa 
viestintävastuuta kevennettiin huomattavasti. Nettisivu-uudistuksen myötä HYYn nettisivut ovat 
saavutettavat.  

Viestimme jäsenillemme jäsentiedotteen, nettisivujen sekä sosiaalisen median kautta. Sosiaalisessa 
mediassa käytimme viestintäkanavina Facebookia, Instagramia sekä Twitteriä (sittemmin X) sekä 
satunnaisemmin LinkedIniä ja Youtubea.  



 

Vuonna 2023 yhdenvertaisuussektorilla toimivat hallituksen jäsen Touma van der Meulen ja asiantuntija 
Niemi. 

Yhdenvertaisuussuunnitelma päivitettiin keväällä 2023. Ylioppilaskunnan jäsenet, valiokunnat ja HYYn 
piirissä toimivat järjestöt saivat kaikki kommentoida edellistä suunnitelmaa. Kommenttikierros oli avoinna 
helmikuun ajan, ja sen aikana kommentin jätti viisi jäsentä ja kaksi järjestöä. Kommenteissa painottui 
avoimempi keskustelu rasismista, sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöön kuuluvien opiskelijoiden osallisuus, 
kampustenvälinen yhdenvertaisuus sekä HYYn yhdenvertaisuustyötä koskevan viestinnän lisääminen. 

Uuden yhdenvertaisuussuunnitelman ensimmäinen luonnos valmistui maaliskuussa. Keskustoimistolla oli 
mahdollisuus kommentoida luonnosta, minkä jälkeen hallitus käsitteli uutta versiota. Edustajistolle 
järjestettiin kommenttikierros huhtikuussa, ja hallitus kävi tämän jälkeen lopullisen version vielä kerran 
läpi. Edustajisto hyväksyi uuden suunnitelman toukokuussa. 

Yhdenvertaisuussuunnitelman lisäksi keväällä sektorilla valmistauduttiin Pride-kulkueeseen, joka 
järjestettiin kesällä. HYYllä ja yliopistolla oli yhteinen blokki kulkueessa, johon osallistui opiskelijoita ja 
yliopiston henkilökuntaa. Hallituksen jäsen Touma van der Meulen myös toimi juontajana yliopiston 
omassa pride-tapahtumassa sekä kirjoitti blogikirjoituksen pride-kuukauden merkityksestä. 

HYYn hallitus päätti osallistua 3.9.2023 rasismin ja fasismin vastaiseen ME EMME VAIKENE! -
mielenosoitukseen ja tukea mielenosoitusta ripustamalla Uuden ylioppilastalon julkisivuun banderollin, 
jossa luki ”Ei rasismille - Nej till rasism - No to racism”. Hallituksen jäsen Vaateri oli vastuussa 
etukäteisjärjestelyistä banderollin valmistajan, Ylvan, Skanskan sekä Greenpeacen kiipeilijöiden kanssa. 

Syksyllä sektori keskittyi yhdenvertaisuussuunnitelman vuosiarvioinnin toteuttamiseen ja uuden 
yhdenvertaisuussuunnitelman arvioinnin suunnitteluun. 

 



 

Vuonna 2023 Ylvasta vastasi hallituksen jäsen Aminoff. 

Ylvan toiminnan keskeisimpänä teemana vuonna 2023 oli tasapainottelu. Edellisenä vuonna nousseet 
rakennuskustannukset sekä rahoituskustannusten nousu ovat merkittävästi rokottaneet Ylvan tulosta. 
Samalla kuitenkin suuret rakennusprojektit Lyyra ja Grand Hansa saatiin lähes valmiiksi. Näistä Lyyran 
toimistorakennus myytiin Niamille. Lisäksi Ylva myi Villa Kuunarin. Grand Hansan valmistuminen viivästyi 
jälleen ja hotelli avautunee vuonna 2024. Grand Hansan operaattori vaihdettiin, Primehotelsin korvasi NH 
Hotel Group. Ravintolatoiminnan puolella tulos parani odotettua nopeammin, erityisen menestyksekkääksi 
osoittautui vuoden 2022 lopussa avattu täysin vegaaninen Myöhä Café ja Bar. 

Ylvan hallituksen opiskelijajäsenhaussa täytettävänä oli vuonna 2023 kaksi paikkaa. Hakuprosessin 
tuloksena 1.4.2023 alkaneelle kaksivuotiskaudelle valittiin jatkokaudelle Timo Kalliokoski ja uutena 
jäsenenä Aleksi Tujunen. Ylvan hallitukseen aloitettiin rekrytointi myös kahdelle uudelle 
asiantuntijajäsenelle 1.4.2024 alkavalle tilikaudelle.  

HYYn toimintatalouteen Ylvan tuloksen heikentyminen on vaikuttanut merkittävästi. HYY järjesti syksyllä 
2023 muutosneuvottelut, joiden seurauksena vähennettiin 1,5 henkilötyövuotta. Lisäksi vuodelle 2024 
tehtiin muita sopeuttamistoimia. 

 



 

Vuonna 2023 ympäristösektorilla toimi hallituksen jäsen Partanen ja HYYn ympäristövaliokunta.  

Ympäristösektori jatkoi yhteistyötä Helsingin yliopiston eri toimijoiden kanssa kestävyyden ja 
vastuullisuuden teemoissa. Hallituksen jäsen Partanen tapasi useita kertoja yliopiston Kestävyys ja 
vastuullisuus koordinaattoria Elina Tannista. 

Osallistuimme Finnwatchin Oikeudenmukainen siirtymä nyt –kampanjaan, jossa luotiin periaatteet 
oikeudenmukaiselle ekologiselle siirtymälle. Osallistuimme myös Metsämarssi -mielenosoitukseen 
18.3.2023 sekä kansainvälisen ilmastolakkopäivän mielenosoitukseen 15.9.2023. 

Ympäristövaliokunta toimi aktiivisesti läpi vuoden, kokoustaen lähes kuukausittain. Valiokunta järjesti 
vuoden aikana monipuolisesti tapahtumia, teki vaikuttamistyötä ympäristöteemoihin liittyen ja järjesti 
koulutusta HYYn piirissä toimivien järjestöjen ympäristövastaaville. Ympäristövaliokunta muun muassa 
lausui Hiilineutraali yliopisto 2030-tiekarttaan ja kirjoitti adressin Kumpulan vanhan metsikön 
kaatamissuunnitelman vuoksi. Valiokunta järjesti Vihreä viikko -kampanjan 13.–17.3.2023, joka koostui 
luennoista ja paneelikeskustelusta. Valiokunnan järjestämät Vegeapprot 13–27.4.2023 osoittautuivat 
erittäin suosituksi, ja tapahtumaan olisi ollut kiinnostuneita 300 osallistujan lisäksi. Valiokunnalle valittiin 
uudet toimijat syyskuun lopussa. 



 

LuK Sebastian Österman 
VtK Paula Karhunen 

Eugenie van der Meulen    Sonja Naalisvaara     

Riikka Kokko    Joanna Martikainen    

Aukusti Alanko        

Aleksi Tujunen    Axel Ojala    

Sampsa Granström    Kim Keskiivari    

Lovisa Hirvonen    Juha Saarikoski    

Nea Hakala     Konsta Lindi   

Benjamin Bergan     Otto Stenman (23.2.2023 alkaen)   

Vilppu Tuominen    Onni Nyman    

Taavi Heikkilä    Ronja Öhrnberg    

Jessika Isomeri    Niclas Forsman    

Saara Palo    Sami Hasunen (Eronnut 1.6.2023)    

Tuukka Kainulainen       

Jori Vismanen    Amanda Kaura     

Aku Houttu    Joona Rissanen    

Akseli Rouvari    Antti Kivi    

Elin (toimikausi) Jäsen Varajäsen Päätös 
Teemu Kovanen 
(15.6.2023) alkaen  

  Hallitus 24/2023  

  Sanna Saarinen  Hallitus 5/2023  

  Elli Koukkari  Hallitus 5/2023  

  Fei Saarinen  Hallitus 5/2023  



 
Alexandra 
Mäkelä  

  Elina Syrjälä  Hallitus 5/2023  

  Miia Hankonen  Hallitus 5/2023  

  Nikodemus 
Tommiska  

Hallitus 5/2023  

  Conrad von 
Heiroth  

Hallitus 5/2023  

  Carla Olander  
Tony Brusin  

Hallitus 5/2023  

Godson Emeka  Sara Kujala  Hallitus 5/2023  

Alex Korhonen    Hallitus 5/2023  

Saarlotta Halme    Hallitus 5/2023  

Veera Repo     Hallitus 5/2023  

  Alisa Sankala  Hallitus 5/2023  

  Laura Puukko  Hallitus 5/2023  

  Suvi Mäkinen  Hallitus 5/2023  

  Julia Westerholm  Hallitus 5/2023  

  Huai Hui Wong  Hallitus 5/2023  

Meri Heinonen  
Roope Koski  

Tapio Yrjänäinen  
Saku Kosunen  

Hallitus 5/2023  

  Abishree Mari 
Siva  

Hallitus 5/2023  

Inti Mery  Tomi Tyykilä  Hallitus 5/2023  

  Niko Petjakko  Hallitus 5/2023  

Saga Ranttila  
Jasmiina Tuomiranta  

Turo Ylitalo  Hallitus 5/2023  

Oosa Lehtola    Hallitus 5/2023  

  Elias Hirvikoski  
Rosa Selenius  

Hallitus 5/2023  

Anders Vuorijoki    Hallitus 5/2023  

Anders Vuorijoki    Hallitus 5/2023  

Joel Pesonen    Hallitus 5/2023  

Sanni Salmitie  Selina Ingalsuo  Hallitus 5/2023  



 
Richard Simola  Eeli Aakko  
Sanni Salmitie  Joel Pesonen  

Eeli Aakko  
Hallitus 5/2023  

  Johannes 
Saarijärvi  

Hallitus 5/2023  

Kim Keskiivari    Hallitus 5/2023  

Samuli Leppämäki  Jenny Kivioja  Hallitus 5/2023  

  Miska Ekström  Hallitus 5/2023  

Reeta Mehtonen    Hallitus 5/2023  

Timo Kalliokoski    Hallitus 5/2023  

Samuli Leppämäki    Hallitus 5/2023  

Onni Nyman    Hallitus 5/2023  
Teemu Kovanen    Hallitus 5/2023  

Natchanun Sanitdee    Hallitus 6/2023  

Rasmus Huotari  Nelli Hauhia  Hallitus 6/2023  

  Miia Hankonen  
  

Hallitus 6/2023  

Sanni Salmitie  Selina Ingalsuo  
Richard Simola  
Eeli Aakko  

Hallitus 6/2023  

Nea Similä   Helmi 
Pykäläinen  

Hallitus 6/2023  

Richard Simola    Hallitus 6/2023  

  Maxim Yulis  Hallitus 6/2023  

  Peyton Staab  Hallitus 7/2023  

  
  

Emma Grillo 
kajava  

Hallitus 7/2023  

Sara Korjus    Hallitus 7/2023  

  Saara Moisio  Hallitus 11/2023  

Artturi Hiiro  Miika Kaakinen  Hallitus 13/2023  

Riku-Petteri 
Kyllönen 
(asiantuntija)  

  Hallitus 13/2023  

Eugenie Touma van 
der Meulen  

   Hallitus 13/2023  

Tuuli Aikola    Hallitus 15/2023  



 

Linnea Partanen  
Teemu Kovanen  

  Hallitus 17/2023  

Linnea Partanen  
Teemu Kovanen  

  Hallitus 17/2023  

Paula Karhunen  
Aku Houttu  

  HYYE 3/2023  

Koki Shimizu    Hallitus 22/2023  

Veikka Saarela    Hallitus 22/2023  

Aapo Partanen  
Anni Haiko  

Miika Pihlaja  
Elisa Leonoff  

Hallitus 24/2023  

Ella Ranta    Hallitus 24/2023  

Teemu Kovanen    
  

Hallitus 24/2023  

Eero Karjalainen    Hallitus 24/2023  

Saara Moisio  Sara Korjus  Hallitus 24/2023  

 Jefim Brodkin    Hallitus 29/2023 

 Gabriel Rothberg    Hallitus 29/2023 

 Helmi Grönlund     Hallitus 29/2023 
 

   Joonas Berg   Hallitus 29/2023 
 

 Jukka Väisänen  Vanessa 
Quednau 

  Hallitus 29/2023 
 

 Karoliina Hiltunen     Hallitus 29/2023 
 

   Joar Jensen   Hallitus 29/2023 
 

Raúl Momblona 
Rodríguez 

    Hallitus 29/2023 
 

 Gabriel Rothberg     Hallitus 29/2023 
 

  Benedetta Pigiani   Hallitus 29/2023 
 

   Kaapo Collan   Hallitus 29/2023 
 

   Jukka Väisänen   Hallitus 29/2023 
 

 Matti Mustonen    Hallitus 29/2023 
  

  Bendegúz Varga    Hallitus 29/2023 
  



 
 Johanna Aspholm    Hallitus 30/2023 

 Marika Qadri Jonne-Johannes 
Heikkilä 

 Hallitus 31/2023 

 Tuulia Hyvärinen  Sanna-Erika 
Kaisanlahti 

 Hallitus 31/2023 

 Gabriella Asatouri    Hallitus 38/2023 

   Carina Majander  Hallitus 38/2023 

   Elli-Noora 
Jalonen 

 Hallitus 38/2023 

 Jasmiina Tuomiranta  Joona Suhonen  Hallitus 39/2023 

   Olivia 
Äytämöinen 

 Hallitus 39/2023 

   Milana Rantala  Hallitus 39/2023 

  Bendegúz Varga     Hallitus 44/2023 

  Tifany Chairunisa     Hallitus 44/2023 
 

  Juliana Häkkilä   Hallitus 44/2023 
  

 Tiina Paakkunainen   Hallitus 44/2023 
  

Yunus Vilkkavaara 
Cankocak 

 Hallitus 44/2023 
 

Linda Hakkarainen Iida Lilleberg Hallitus 44/2023 
 

Paula Linnainmaa Viivi Hilska Hallitus 44/2023 
 

Anniina Lehmus Anniina Lehmus Hallitus 44/2023 
 

Ozan Izci  Hallitus 44/2023 
 

Md Alamgir Hossain  Hallitus 44/2023 
 

Rasmus Huotari  Hallitus 44/2023 

Carla Olander Anni Haiko Hallitus 44/2023 
 

Aapo Grönroos Axel Ojala Hallitus 44/2023 
 

Tuomo Kamula Sonja Ek Hallitus 44/2023 
 

Alex Lyysaari Alice Lindström Hallitus 44/2023 
 

Robi Karhula Tony Brusin Hallitus 44/2023 



 
 

Afsheen Ahmed Liping Shao Hallitus 44/2023 
 

Outi Viskari Maxwell Vlam Hallitus 44/2023 
 

Niina Eloranta Heidi Krug Hallitus 44/2023 
 

Alisa Sankala Henna Suuronen Hallitus 44/2023 
 

Konsta Lehtovuori Konsta Lindi Hallitus 44/2023 
 

Jaakko Saari Alexandra 
Florström 

Hallitus 44/2023 
 

Ali El Fellah Milla Miettunen Hallitus 44/2023 
 

Ilari Heikkinen Selma Valjus Hallitus 44/2023 
 

Suvi Laitinen Annika Rantala Hallitus 44/2023 
 

Veera Verkasalo Sara Itkonen Hallitus 44/2023 
 

Anu Tiikainen Dilruba Yasmin Hallitus 44/2023 
 

Veera Laitinen Matthew Gardner Hallitus 44/2023 
 

Aino Heiskanen  Hallitus 44/2023 
 

Helmi Rihko  Hallitus 44/2023 
 

Paavo Eiden  Hallitus 44/2023 
 

Jeff Schymiczek Sanjana Mudigere 
Satish 

Hallitus 44/2023 
 

Tia-Maria Liljeroos Touko Manner Hallitus 44/2023 
 

Silja Hyyrynen Alexander 
Algrund 

Hallitus 44/2023 
 

Jenni Häkkinen Rosario Di Vaia Hallitus 44/2023 
 

Taavi Heikkilä Timo Paloneva Hallitus 44/2023 
 

Antti Kaijansinkko Eelis Ojala Hallitus 44/2023 
 

Selina Ingalsuo Jyrki Heinonen Hallitus 44/2023 

Artturi Hiiro Sanni Salmitie Hallitus 44/2023 
 

Eeli Aakko Silvia Korpisola Hallitus 44/2023 
 

Richard Simola Roope Järvinen Hallitus 44/2023 
 

Ida Nurmi Tiina Pasanen Hallitus 44/2023 
 

Helmi Pykäläinen  Hallitus 44/2023 



 
 

Nea Similä  Hallitus 44/2023 
 

Matti Mustonen Antti Kivi Hallitus 44/2023 
 

Jenni Virtanen Samuli 
Leppämäki 

Hallitus 44/2023 
 

Veikka Hintikka Saga Rydman Hallitus 44/2023 
 

Linn Svanberg Peppi Kajoluoto Hallitus 44/2023 
 

Kai Ferragallo-
Hawkins 

Lauri Hietanen Hallitus 44/2023 
 

Oona Hartikainen Ella Kaskikallio Edustajisto 7/2023 
Eveliina Koivula Paula Linnainmaa Edustajisto 7/2023 
Anni Haiko Robi Karhula Edustajisto 7/2023 
Tony Brusin Alex lyysaari Edustajisto 7/2023 
Petra Pulli Heidi Krug Edustajisto 7/2023 
Lovisa Hirvonen Nea Hakala Edustajisto 7/2023 
Veera Verkasalo Ali El Fellah Edustajisto 7/2023 
Riina Myllymäki Chandima 

Ekanayake 
Edustajisto 7/2023 

Konsta Janhunen Aimo Hirvonen Edustajisto 7/2023 
Joar Jensén Jenna Vahtera Edustajisto 7/2023 
Antti Kaijansinkko Eeli Aakko Edustajisto 7/2023 
Tuukka Kainulainen Mikaela Lindberg Edustajisto 7/2023 
Venla Lehtinen Nea Similä Edustajisto 7/2023 
Samuli Leppämäki Joona Rissanen Edustajisto 7/2023 
Teemu Kovanen Merja Kiiskinen Edustajisto 7/2023 
Helena Rantakaulio  Hallitus 46/2023 

Ludvig Aahava 
Blixthammar 

Katri Kallio Hallitus 46/2023 

Joar Jensén  Hallitus 46/2023 

Elias Lahtinen  Hallitus 46/2023 

Jakko Tiinanen  Hallitus 46/2023 
 

Marta Paricio 
Montesinos 

 Hallitus 46/2023 
 

Jakov Gerchman  Hallitus 46/2023 
 

Bojana Damnjanovic  Hallitus 46/2023 
 

Eliisa Uotila  Hallitus 46/2023 
 

Olli Kaukonen 
Lindholma 

 Hallitus 46/2023 
 

Maria Fedina  Hallitus 46/2023 
 

Jani Korhonen  Hallitus 46/2023 
 

Salla Veijoaho  Hallitus 46/2023 
 

Tommi Dunderlin  Hallitus 46/2023 
 



 

Helen Metsä  Hallitus 46/2023 
 

Inka Ronkainen  Hallitus 46/2023 
 

Veera Tervo 
 

 Hallitus 46/2023 
 

Aleksi Paavilainen  Hallitus 46/2023 
 

Elsa Salonen  Hallitus 46/2023 
 

Jana Turk  Hallitus 46/2023 
 

Sara Parikka  Hallitus 46/2023 
 

Julia Sanders  Hallitus 46/2023 
 

Jiangyi Zhang  Hallitus 46/2023 
 

Jesse Soininen  Hallitus 46/2023 
 

Sara Pyykölä  Hallitus 46/2023 
 

Bruno Oliveira  Hallitus 46/2023 
 

Kwabena Atobra  Hallitus 46/2023 
 

Isabel McDonald  Hallitus 46/2023 
 

Matilda Mela  Hallitus 46/2023 
 

Inka Sylgren  Hallitus 46/2023 
 

Roselydiah Makunja  Hallitus 46/2023 
 

Mohammad Ghanem  Hallitus 46/2023 
 

Joni Haikonen  Hallitus 46/2023 
 

Sven Sakson  Hallitus 46/2023 
 

Alam Md Mahamudul  Hallitus 46/2023 
 

Mebin George 
Varghese 

 Hallitus 46/2023 
 

   
Saara Junttila  Hallitus 46/2023 

 

Hao Li  Hallitus 46/2023 
 

Sally Chesnut  Hallitus 46/2023 
 

Jonas Bouhlal  Hallitus 46/2023 
 



 
Bertta Bosch  Hallitus 46/2023 

 
Saija Niemi  Hallitus 46/2023 

 
Ella Sippola  Hallitus 46/2023 

 

Raphael Ritter  Hallitus 46/2023 
 

Ada Pajari  Hallitus 46/2023 
 

Renata Majamäki  Hallitus 46/2023 
 

Eshan Gale-Gafi  Hallitus 46/2023 
 

Annastiina Rytkönen  Hallitus 46/2023 
 

Wiktoria Fatz  Hallitus 46/2023 
 

Jenifer Lopez Prtiz 
 

 Hallitus 46/2023 
 

Annika Hyytiä  Hallitus 46/2023 
 

Khem Raj Dahal  Hallitus 46/2023 
 

Chenmei Li  Hallitus 46/2023 
 

Eugenia Castellazzi  Hallitus 46/2023 
 

Liina Huttunen Emmi Aivola Hallitus 47/2023 

Anni Haiko  Hallitus 47/2023 
 

Agneta Trux  Hallitus 47/2023 
 

Artturi Hiiro  Hallitus 47/2023 

Joni Haikonen  Hallitus 47/2023 
 

Tatu Leppänen  Hallitus 47/2023 
 

Ronja Öhrnberg  Hallitus 47/2023 
 

Axel Ojala  Hallitus 47/2023 
 

Juulia Käräjämies  Hallitus 47/2023 
 

Mau Vuori  Hallitus 47/2023 
 

Sakari Lintunen  Hallitus 47/2023 



 

Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat 
opiskelijat ovat ylioppilaskunnan jäseniä. 1.12.2023 ylioppilaskunnalla oli 26 068 jäsentä.  

FM Mari Lehtoruusu  
LT Rasmus Olander 
OTM Eedla Rahikainen  

Kasvatust. yo Nea Hakala 
ON Antti Kaijansinkko 
BSc, oik. yo Christoffer Aminoff 
Fil. yo Casper Enckell 
VTK, fil. yo Teemu Kovanen 
Valt. yo Mikael Lindberg 
HuK Etta Melander 
Maat. ja metsät. yo Onni Nyman 
Valt. yo Linnéa Partanen 
FaK Alexander Pietilä                                31.7.2023 asti 
BSc Eugenie Touma van der Meulen 
Kasvatust. yo Irja Vaateri 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2022–2024, 2023 varsinaiset edaattorit  

Ryhmä Jäsen 
   

Kasongo Jenny   
Säkkinen Taija   
Gurov Vitaliy   
Vainio Anni   
Rajala Jonna   
Ahokas Atte   
Kaijansinkko Antti   
Bister Sakari   
Kiviniemi Noora   
Laakkonen Emppu   
Hakala Mikko   
Partanen Linnéa   
Houttu Aku   



 
Ryhmä Jäsen 

   

Waenthongkham Janina   
Naalisvaara Sonja   
Flinkkilä Helmi   
Pylkkö Alli    
Kovanen Teemu   
Lassila Tilda   
Brandt Anders   
Ålander Linus 20.1. asti 
Käyhkö Oona 21.1. 

7.12. 
alk. 
asti 

Pykäläinen Helmi 8.12. alk. 
Vaateri Irja   
Ahola Joanna   
Koutonen Anniina   
Rihko Helmi   
Koivu Aukusti   
Ylhäisi Matti   
Sutinen Toni   
Rönn Jonna   
Valalehto Karoliina   
Puumalainen Julia 27.6. asti 
Quednau Vanessa   
Melander Etta   
Kettunen Anniina   
Rättyä Jonna   
Hakala Nea 28.6. alk. 
Kokko Riikka   
Häyrinen Noora   
Hämäläinen Venla   
Florström Alexandra   
Ihlberg Ella   
Stenberg Jalmari   
Lankinen Venla 3.11.22 asti 
Posa Matias 17.10.  asti 
Ilves Sini 4.11.22 alk. 
Pesonen Pentti 18.10. alk. 
Aminoff Christoffer   
Aho Tuomas 12.9. asti 
Heiskanen Saksa 13.9. alk. 
Stenman Otto   
Taipale Selja   
Kesäläinen Elsi   
Verkasalo Veera   
Kainulainen Tuukka   
Karvonen Riina   
Hatakka Lauri 7.12. asti 
Penttinen Aapo 8.12. alk. 
Lamberg Benjamin   
Enckell Casper   
Nyman Onni   
Tupamäki Binga   
Aarto Lotta 5.9. asti 
Karhunen Mikko   



 
Ryhmä Jäsen 

   

Kanervo Mikko   
Pesonen Petri 6.9. alk. 
Alaraappana Anna   

 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2022–2024, 2023 varaedaattorit 
Ryhmä Varajäsen 

   

Pihlajamäki Timo   
Öberg Sonja   
Kolkkinen Ira   
Kallioinen Oskari   
Vuorinen Pinja   
Haimi Toivo   
Perjo Satu   
Heikkilä Taavi 1.12.22  asti 
Pentikäinen Viena   
Kilpinen Tiia-Roosa   
Valkama Leo   
Keskiivari Kim   
Pulkkinen Rosanna   
Harakka Valtteri   
Heinonen Marianna   
Seppänen Miikka   
Lagrilliere Anton   
Sarla Jalmari 25.11.22 asti 
Arnivaara Isla   
Tommiska Nikodemus   
Külm Meri 21.11.22 asti 
Päätalo Oskari   
Eerola Nikola   
Tiilikainen Emma   
Koitila Petra 2.12.22 asti 
Brander Samuel   
Nieminen Lotta 22.11.22 alk. 
Lindström Maija 26.11.22 alk. 
Kärnä Toni 17.11.22 asti 
Koski Enni 2.12.22 alk. 
Santonen Kajsa 3.12. alk. 
Käyhkö Oona 20.1. asti 
Pykäläinen Helmi 8.12. asti 
Tujunen Aleksi   
Aarnio Emil   
Pihlamo Jutta   
Söderholm Enni   
Leinonen Jenni 1.9. asti 
Lindi Konsta   
Touma van der 
Meulen 

 Eugenie   

Rouvari  Akseli   
Raunio Eetu    
Kortelainen Tommi    
Lokström Dodo    



 
Jaatinen Vilma   
Seppänen Tia    
Högdal May    
Leinonen Santeri    
Haavisto Jami 2.9.  alk 
Lehtinen Venla   
Rantalainen Joonas   
Isomeri Jessika    
Hartikainen Oona   
Ylitalo Turo    
Keltanen Linnea 9.7. asti 
Mäki-Mikola Pekka   
Belahcen Delila   
Janhunen Konsta   
Halme Eetu   
Oiling Alexander   
Katajisto Mila   
Heinonen Kalle   
Koivula Kalle 15.5.  asti 
Pellinen Mikko 16.5. alk. 
Hakala Nea 27.6. asti 
Pulli Petra   
Seppä Petri   
Nyyssönen Sophie   
Weidenbacher Eveliina   
Laihanen Ira 4.9.  asti 
Mäkinen Arttu   
Laine Tea   
Nevalainen Veera 4.12. asti 
Lyysaari Alex   
Suuronen Henna   
Saarelma Marika   
Sikkilä Syksy   
Mäki Tommi 5.9. alk. 
Grönroos Aapo 5.12. alk. 
Myöhänen Eetu   
Kankaanhuhta Silja   
Martikainen Joanna 9.11.22 asti 
Manninen Kalle 17.5. asti 
Paalanen Jasper 12.1. asti 
Nikunen Emmi   
Niskanen Nelli   
Lilleberg Iida   
Laine Semi 10.11.22 alk. 
Pietilä Alexander 13.1. alk. 
Lehmus Anniina 18.5. alk. 
Ilves Sini 3.11.22 asti 
Pesonen Pentti 17.10. asti 
Vainio Onni 9.11.22 asti 
Lahtiharju Arttu 4.9. asti 
Forss Tiia   
Korkee Verneri 9.11.22 asti 
Voutilainen Krista 9.11.22 asti 
Hautamaa Iida 23.11.22 asti 



 
Halava Minka 10.11.22 alk. 
Heiskanen Saska 12.9. asti 
Makkonen Sami   
Oravainen Sari   
Hakala Teemu   
Tolonen Joonas 13.9. alk. 
Sederholm Lotta   
Grönroos Kalle   
Hagström Lung Gideon   
Zitting Felix   
Häggblom Rebecca   
Rehn Julia   
Hasselblatt Lucas   
Lindeberg Elsa   
Wahlroos Victor   
Savander Carolina   
Penttinen Aapo   
Kilpeläinen Aino   
Roiha Ulriikka   
Makkonen Savu   
Koskela Anna 8.12. alk. 
Janhonen Pirita   
Hänninen Ville 27.10. asti 
Heikkilä Joel   
Heino Henna   
Taipale Eero 28.10. alk. 
Pesonen Petri 5.9. asti 
Kuva Salla   
Kujala Vilma   
Salonen Jussi   
Baarman Nea-

Bettina 
  

Keski-Luoma Miika 23.10. asti 
Heinonen Oskari   
Lehtonen Akseli   
Pajula Matias   
Vesinurm Märt   
Joensuu Joakim 6.9. alk. 
Junnila Emilia 24.10. alk. 
Sipilä Aleksi   
Flyktman Aleksi 23.1. asti 
Kaasinen Fanny 24.1. alk. 

 



 

 

Lahtiharju Arttu   1. Florström Alexandra   
Nikunen Emmi   2. Aho Tuomas   
Rihko Helmi   1. Keltanen Linnea 22.2. asti 
Seppä Petri   1. Mäkinen Arttu 23.2. alk. 
Hartikainen Oona   2. Sutinen Toni   
    3. Weidenbacher Eveliina   
Heino Henna 6.12. asti 1. Roiha Ulriikka 6.12. asti 
Roiha Ulriikka 7.12. alk 1. Kilpeläinen Aino 7.12. alk. 
Sederholm Lotta   1. Grönroos Kalle   
    1.     
    1.     
Pylkkö Alli   1. Raunio Eetu   
Flinkkilä Helmi   2. Pykäläinen Helmi   
Eerola Niko   1. Säkkinen Taija   
Savolainen Lassi 6.12. asti 1. Rajala Jonna 23.2. alk. 
Bister Sakari 7.12. alk. 2. Vainio Anni   
Riema Havu        
Pesonen Petri  pj 12.9. asti 1.  Aarto Lotta 12.9. asti 
Baarman Nea-Bettina pj 13.9. alk. 1. Pesonen Petri 13.9. alk. 
Kaasinen Fanny 23.2. alk. 1.     



 

 

Kokko Riikka 1.3. asti  Lahtiharju Arttu 1.3. asti 
Sydänmetsä Heini 2.3. 11.6.  Tolonen Joonas 1.3. asti 
Nikunen Emmi 12.6. alk.  Nikunen Emmi 2.3. 11.6. 
     Pesonen Pentti 2.3. alk. 
     Sydänmetsä Heini 12.6. alk. 
Pulli Petra    Rihko Helmi   
     Mäki Tommi   
Lamberg Benjamin 14.12. asti  Hatakka Lauri 14.12. asti 
Penttinen Aapo 15.12. alk.  Nieminen Sanni 14.12. asti 
     Kilpeläinen Aino 15.12. alk. 
Taipale Selja    Kainulainen Tuukka   
     Sederholm Lotta   
Brandt Anders 11.9. asti  Lassila Tilda 11.9. asti 
Pykäläinen Helmi 12.9. alk.  Aarnio Emil 11.9. asti 
Flinkkilä Helmi 12.9. alk.      
Ahokas Atte    Säkkinen Taija   
Gurov Vitaliy        
Eerola Niko 12.9. alk.      
Lehtinen Venla 20.6. asti  Rantala Ilona 20.6. asti 
Rantala Ilona 21.6. alk.  Lehtinen Venla 21.6. alk. 
     Riema Havu 21.6. alk. 
Lehtonen Akseli    Salonen Jussi   
Alaraappana Anna        



 

Edustajisto 2022–2024 kokoontui toimintavuonna 2023 yhdeksän (9) kertaa.  

Kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset:  

23.2.2023 
1) Päätettiin tehdä valmisteluvaliokuntaan seuraavia muutoksia: valittiin Keskeisten 

varsinaiseksi jäseneksi Fanny Kaasinen. Valittiin Kokoomuksen jäsen Petri Pesonen 
valmisteluvaliokunnan puheenjohtajaksi. Valittiin SitVas:n 1. varajäseneksi Jonna Rajala. 
Myönnettiin ero HYAL:n edustaja Keltaselle ja hänen tilalleen valittiin 1. varajäseneksi 
Arttu Mäkinen. Päätettiin tehdä keskusvalintatoimikuntaan seuraavia muutoksia: 
valittiin OSY:n varsinaiseksi jäseneksi Joanna Ahola. Valittiin HYAL:n varsinaiseksi 
jäseneksi Aapo Grönroos ja 1. varajäseneksi Mikko Sinisalo ja 2. varajäseneksi Sophie 
Nyyssönen. 

2) Päätettiin täydentää opiskelijaedustajat yliopistokollegioon. Merkittiin tiedoksi 
kiitosaplodit asiantuntija Suokkaalle. 

3) Merkittiin tiedoksi yhdenvertaisuussuunnitelman päivityksen lähetekeskustelu. 
4) Merkittiin tiedoksi hallituksen tiedonanto vuoden 2023 toiminnasta. 
5) Merkittiin tiedoksi strategian lähetekeskustelu. 
6) Merkittiin tiedoksi sääntöjen lähetekeskustelu. 

 

30.3.2023 
1) Valmisteluvaliokuntaan ei tehty muutoksia. Keskusvalintatoimikuntaan tehtiin seuraavia 

muutoksia: valittiin Osakuntien varsinaiseksi jäseneksi Sanni Nieminen ja varajäseneksi 
Aapo Penttinen. 

2) Merkittiin tiedoksi hallintoneuvoston lausunto koskien Ylvaan kuuluvan Ylva Palvelut 
Oy:n vahvistettua tilinpäätöstä ja konsernitilinpäätöstä sekä Ylva Palvelut Oy:n 
hallitukselle ja toimitusjohtajalle myönnettyä vastuuvapautta. 

3) Vahvistettiin kiinteistötalouden vuoden 2022 tilinpäätös. 
4) Päätettiin voitonjaosta hallituksen esityksen mukaisesti. 
5) Myönnettiin vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille vuodelta 2022. Merkittiin tiedoksi paikalla olevan 2022 hallituksen jääviys. 
6) Vahvistettiin Ylioppilaskunnan talouden talouskertomus vuodelta 2022. 
7) Myönnettiin vastuuvapaus. Merkittiin tiedoksi paikalla olevan 2022 hallituksen sekä 

pääsihteerin ja talous- ja palvelupäällikön jääviys. 

30.5.2023 
1) Valmisteluvaliokuntaan ei tehty muutoksia. Keskusvalintatoimikuntaan tehtiin seuraavia 

muutoksia: valittiin Sitoutumattoman vasemmiston toiseksi varajäseneksi Sakari Bister. 
Päätettiin täydentää opiskelijaedustajat yliopistokollegioon liitteen mukaisesti. 

2) Päätettiin valita yliopiston hallituksen opiskelijajäseniksi Paula Karhunen ja Aku Houttu. 
3) Päätettiin hyväksyä yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 2024–2026. 
4) Päätettiin hyväksyä päivitetty SYL- ja OLL-taustamuistio. 



 
12.9.2023 

1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: valittiin puheenjohtajaksi 
Kokoomuksen Nea-Bettina Baarman. Valittiin Kokoomuksen ensimmäiseksi 
varajäseneksi Lotta Aarton tilalle Petri Pesonen. Keskusvalintatoimikuntaan tehtiin 
seuraavia muutoksia: HYYn Vihreiden varsinaisena jäsenenä jatkaa Eetu Raunio, 
ensimmäiseksi varajäseneksi valittiin Helmi Pykäläinen ja toiseksi varajäseneksi valittiin 
Tommi Kortelainen. Kokoomuksen varsinaiseksi jäseneksi valittiin Binga Tupamäki, 
ensimmäiseksi varajäseneksi Akseli Lehtonen ja toiseksi varajäseneksi Oskari Heinonen. 

2) Merkittiin tiedoksi talousjohtaja Leea Tolvaksen tilannekatsaus talouden näkymistä.  
3) Päätettiin valita Irja Vaateri HYYn ehdokkaaksi Suomen ylioppilaskuntien liiton 

hallitukseen vuodelle 2024.  
4) Päätettiin olla nimittämättä HYYn ehdokasta Opiskelijoiden liikuntaliiton hallitukseen 

vuodelle 2024.  
5) Hyväksyttiin hallituksen esitys HYYn säännöiksi.  
6) Merkittiin strategian toinen lähetekeskustelu tiedoksi.  
7) Merkittiin talousarvion toteuma 1–8/2023 tiedoksi.  
8) Merkittiin talousarvion lähetekeskustelu tiedoksi.  
9) Merkittiin vuoden 2024 tavoiteohjelman lähetekeskustelu tiedoksi.  

17.10.2023 
1) Valmisteluvaliokuntaan ei tehty muutoksia. Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty 

muutoksia. 
2) Merkittiin tiedoksi tilannekatsaus Ylioppilaslehden toimintaan. 
3) Hyväksyttiin toisessa käsittelyssä hallituksen esitys HYYn säännöiksi. 

23.11.2023 
1) Valmisteluvaliokuntaan ei tehty muutoksia. Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty 

muutoksia. 
2) Valittiin hallituksen muodostajaksi Antti Kaijansinkko. 
3) Päätettiin valita HYYn hallitukseen vuodelle 2023 puheenjohtajaksi Antti Kaijansinkko, 

varapuheenjohtajaksi Petra Pulli (HYAL) ja hallituksen jäseniksi Anna Alaraappana 
(Keskeiset, Edistykselliset), Henna Heino (Osakuntalaiset), Tilda Lassila (HYYn vihreät), 
Elsa Lindeberg (SNÄf), Tommi Mäki (HYAL), Jonna Rajala (Sitoutumaton vasemmisto). 

4) Päätettiin, ettei ratkaisuvaltaa koskien HYYn kannanottoa Palestiinan tilanteesta 
pidätetä äänin 40–7 (1 tyhjä). 

5) Päätettiin hyväksyä tavoiteohjelma muutoksin. 
6) Päätettiin merkitä tiedoksi hallituksen vastaus kirjalliseen kysymykseen. 

7.12.2023 
1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: valittiin Sitoutumattoman 

vasemmiston varsinaiseksi jäseneksi Lasse Savolaisen tilalle Sakari Bister. Valittiin lisäksi 
Osakuntien varsinaiseksi jäseneksi Henna Heinon tilalle Ulriikka Roiha sekä hänen 
varajäsenekseen Aino Kilpeläinen. Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 

2) Päätettiin ylioppilaskunnan suoraan omistamien kiinteistöjen vuotuisesta 
tavoitebudjetista vuodelle 2024. 

3) Päätettiin vahvistaa investointi- ja riskipuitteet vuodelle 2024. 



 
4) Päätettiin valita ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodeksi 2024 Risto Karinkanta. 
5) Päätettiin valita ylioppilaskunnan ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2024 

Anssi Mykkänen. 
6) Päätettiin valita ylioppilaskunnan toiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2024 Hanna 

Häkkilä. 
7) Päätettiin opiskelijaedustajien valinnasta yliopistokollegioon kaudelle 2024–2025 liitteen 

mukaisesti. 
8) Hyväksyttiin talousarvioesitys vuodelle 2024 muutoksin ja jäsenmaksuesitys 

lukuvuodelle 2024–2025 muutoksin. 
9) Päätettiin hylätä edaattori Hatakan (Osak.) esittämä ja edaattori Lambergin (Osak.) 

kannattama ponsi: "Tämän ponnen hyväksyessään edustajisto vaatii hallitusta 
käyttämään vuosijuhlaan allokoidut varat siten, että ne kohdistuvat tapahtumiin joihin 
kaikilla Ylioppilaskunnan jäsenillä on aito mahdollisuus osallistua." 

10) Merkittiin tiedoksi edaattori Hatakan (Osak.), varaedaattori Junnilan (Kok.) sekä 
varaedaattori Nikusen (HELP) jättämät eriävät mielipiteet. 

11) Päätettiin valita toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 



 

Tapahtumavaliokunta 

Puheenjohtaja: Ida Klemola 
Tilavastaava: Sara Hietala 

Kaksikielisyysvaliokunta 

Puheenjohtaja: Mikaela Lindberg 

Kansainvälisyysvaliokunta 

Puheenjohtaja: Aishat Adegboyega, Yanhua Jiang 

Toimijat: Catalin-Daniel Neagu, Heljä Lehtinen 

Kehitysyhteistyövaliokunta 

Hanna-Kaisa Sainio  Nelli Pitkäranta 
   
Ruth Nawakwi 
Lotta Nieminen 
Julia Karhuma 
Laura Kääntee 
Annika Vierinkari, 
Akseli Elovainio 
Maiju Käräjäoja 

  

Siru Varsamäki 
Sofia Sateila 

  

Laura Kääntee   

   

Opintovaliokunta 

Nina 
Stranden 

  

   

Ympäristövaliokunta 



 

Aaro Sariola  
Petri Seppä 
 

Eevi Tiihonen 

  
Laura Korhonen 
Nella Koivula 

Vanessa Uhlbäck 
Reeta Behm 

  
  
  
  
Anni Saviniemi 
Felicity Goldsmith 

Letizia Pandini 

  

 
Christoffer Aminoff 
- 
- 
Kalle Grönroos 
Jessica Isomeri 
- 
Annis Riekkinen 
Tommi Kortelainen 

 
1.4.2023 alkaen 

Riina Karvonen 
Satu Perjo 
Samuel Tammekann 
Juha Töyrylä 
Harri Saukkomaa 

 
  

Casper Enckell   
Nea-Bettina Baarman   
Aleksi Sipilä   
Valtteri Harakka   
Sonja Öberg   
Matti Ylhäisi   
Jonna Rönn   
Joona Rissanen   
Alli Pylkkö   
Dodo Lökström   
Viivi Kuuspalo   
Kalle Grönroos   
Eeli Aakko (VPJ)   



 
Anniina Lehmus   
   

 
 

Eedla Rahikainen  
Mari Lehtoruusu  
Rasmus Olander  
Antti Kaijansikko  
Petri Pesonen  
Lauri Koskentausta  
Mikko Alakare  
Mikko Kymäläinen  

 

Mari Lehtoruusu  
Rasmus Olander  
Eedla Rahikainen  
Nea Hakala  
Petri Pesonen  
Mikko Kymäläinen  

 

Mari Lehtoruusu  
Anna Alaraappana  
Riikka Kokko  
Tommi Mäki  
Akseli Rouvari  
Benjamin Lamberg 
Ilona Rantala 

 

Aku Houttu  
Tuukka Kainulainen  

 

Mari Lehtoruusu   
Marianna Suokas  (17.3. Asti)  
Riku-Petteri Kyllönen (20.3. jälkeen)  

 

 

 

 



 
Venla Hämäläinen Anniina Lehmus Riikka Kokko 
Aapo Penttinen (30.3. 
asti) 

Sanni Nieminen 
(30.3. asti) 

Eero Hakala 

Sanni Nieminen (30.3. 
jälkeen) 

Aapo Penttinen (30.3. 
Jälkeen) 

Eero Hakala 

Aapo Grönroos Mikko Sinisalo Sophie Nyysönen 
(12.9. asti) 

Lotta Aarto Binga tupamäki Oskari Heinonen 
Eetu Raunio Jenni Leinonen (12.9. 

asti) 
Helmi Pykäläinen 
(12.9. asti) 

Eetu Raunio Helmi Pykäläinen 
(12.9. jälkeen) 

Tommi Kortelainen 
(12.9. jälkeen) 

Marianna Heinonen Atte Ahokas Sakari Bister (30.6. 
jälkeen) 

Rebecca Häggblom Felix Zitting Otto Stenman 
Joanna Ahola   

 

Jasmin Robert 
Jackson 

Amalia Hytti Kalle Gröger, Nina 
Johansson 

Olga Tyni Saaga Tarjanne Kalle Välimaa 
   
Nelli Hauhia Eetu Korpela  
   
Sakari Lintunen Pyry Aarnio Lotta Sorsa 
Paula Simola Jenna Turtiainen Isa Saarniala, Julia 

Kettunen 
William Vikatmaa  Linnea Hurri Tiia Forss, Jalmari 

Stenberg 
   
Elias Turunen Onni Nyman  
Alexander Oiling Sunsanna Halonen Gideon Oladosu, 

Lauri Hatakka 
   
Sami makkonen Sonja Leván Joar Cederberg 
   
   
   
   
Sini Saali Meri Leppänen  
   
Elisa Leonoff Enni Tuominen Martina Hilderink, 

Lauri Kauppila 
Ida Vartiainen Nicolina Räihä Selma Fagerglom 



 

Mikko Kymäläinen     

Leea Tolvas     

Laura Ylitalo                                                   vv 18.7.2022 -28.2.2023.  22.6.. Asti 

Aino Pekkarinen   17.3. Asti 

Anna Laurila   7.8. Alk 

Janne Kajander Vastaava viestintäasiantuntija    

Vilma Viertola Viestintä    

Marianna Suokas Korkeakoulupolitiikka, hallinnon opiskelijaedustajat   17.3. Asti 

Riku-Petteri 
Kyllönen 

Korkeakoulupolitiikka, hallinnon opiskelijaedustajat  20.3. Alk. 

Mathilda Timmer Korkeakoulupolitiikka, kv, EU-asiat ja työelämä    

Tiia Niemi Toimeentulo, asuminen, yhdenvert., kv-opiskelijat    

Teemu Virtanen Terveys, kaupunki    

Janne Salokoski Järjestöt    

Minttu Naarminen Yhteisöt  19.11. Asti 

Arttu Lehtinen                                                                        tv 1.3.–13.6.  13.6.  Asti 

Pia Blomstén   13.2. Alk. 

Mikko Raatikainen     

Ahto Harmo  vv  
4.9.-

30.12. 
 

Sanna Supponen   21.8. Alk 

Roosa Katvio 
 

vv 
ja 
tv  

koko 
vuosi 

 

Hela Houttu    31.8. Asti 

Tea Laine   14.8. Alk 

Tiina Petäjä     

Juhani Turunen  tv 16.1. Alk. 

Linnea Keltanen   9.1. Alk. 

Katariina Haikala-Tikander    

Marika Dolivo  1.9. Alk. 

Petri Jones Englanti    

Stina Wikman Ruotsi vv 1.9. Asti 

Maria Bergenwall Ruotsi  8.9. Asti 

Venla Kinnunen Valintakoordinaattori, halloped   Alk. 

Jessika Isomeri Tapahtumakoordinaattori  
3.8.–
27.10 

 

Tekla Kosonen Eduskuntavaalikoordinaattori  30.4. Asti 

Elias Ånas Kesätyöntekijä  
5.–

30.6. 
Asti 

Juulia Lohisto   
28.8.–

7.9. 
 

Anni Tiusanen   
28.8.–

7.9. 
 

Jenni Nyblom   28.8.–  



 
31.8. 

Tuulia Pere   
28.8.–

7.9. 
 

Rina Rouhola   
28.8.–
14.9. 

 

Ruska Salkosuo   
28.8.–
14.9. 

 

Aaro Sariola   
28.8.–

7.9. 
 

Adile Sevimli    
Petri Jääskeläinen    
Anni Härkönen ov 17.9.2023-

31.1.2024 
alk. 

Eveliina Mäntylä  20.10.2023 alk. 
Pauliina Nykänen    

 

Tammikuu  

– 18.1. hallituksen jäsenet Aminoff, Enckell, Kovanen, Lindberg, Melander, Nyman, Partanen, Pietilä 
ja Vaateri, hallituksen puheenjohtaja Hakala, hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko sekä 
pääsihteeri Kymäläinen osallistuivat Helsingin yliopiston #siksitiede -eduskuntavaalikampanjan 
starttitilaisuuteen. 

– 20.1. hallituksen jäsen Touma van der Meulen tapasi Palestiinan Suomen suurlähettilään ja III 
lähetystösihteerin Palestiinan Suomen edustustossa esittäytyäkseen. 

– 20.1. hallitus edusti Lyyran työmaavierailulla sekä Ylioppilaslehti 110 vuotta -
cocktailtilaisuudessa. Ylioppilaslehti 110 vuotta –tilaisuuteen osallistuivat myös arkistonhoitaja 
Harmo, pääsihteeri Kymäläinen ja viestintäasiantuntija Viertola. 

– 23.1. hallituksen jäsenet Enckell ja Pietilä tapasivat Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan hallituksen, 
aiheena järjestösektorin ajankohtaiset asiat. 

– 23.1. hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri tapasivat Studentbladetin toimittajan, aiheena 
opintolaina. 

– 27.1. hallituksen jäsen Vaateri tapasi OLL:n puheenjohtaja Emilia Junnilan, aiheena OLL:n 
eduskuntavaalikampanja ja HYYn liikuntasektorin ajankohtaiset asiat. 

– 30.1. hallituksen jäsen Enckell tapasi Kronos ry:n hallituksen, aiheena järjestösektorin 
ajankohtaiset asiat. 

– 30.1. hallituksen jäsen Melander, tuottaja Lehtinen ja asiantuntija Suokas tapasivat Eva Nefflingin 
yliopistolta, aiheena Tuutoriseikkailu. 

Helmikuu  

– 1.2. hallituksen jäsenet Lindberg ja Melander edustivat Milttonin aamupalatilaisuudessa, aiheena 
avoimuusrekisteri osaksi vastuullisuutta. 



 
– 2.2. hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri tapasivat SDP:n eduskuntavaaliehdokas Sara Salosen, 

aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 2.2. hallituksen jäsenet Kovanen ja Nyman tapasivat Keskustanuorten varapuheenjohtajan, 

keskustan eduskuntavaaliehdokkaan Eemeli Vallin, aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 3.2. hallituksen jäsenet Melander ja Touma van der Meulen tapasivat Vihreiden 

eduskuntavaaliehdokas Nina Miettisen, aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 3.2. hallituksen jäsen Melander osallistui Yliopisto-opetuksen skenaariot 2035-

skenaariotyöpajaan. 
– 4.2. hallituksen jäsen Melander ja hallituksen puheenjohtaja Hakala edustivat Matlu ry:n 

vuosijuhlilla. 
– 6.2. hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri tapasivat SDP:n eduskuntavaaliehdokas Markku 

Rantahalvarin, aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 6.2. hallituksen jäsen Vaateri tapasi HSL:n puheenjohtaja Matias Pajulan, aiheena HSL:n 

ajankohtaiset asiat. 
– 6.2. hallituksen jäsenet Aminoff ja Lindberg tapasivat Suomen ruotsalaisen kansanpuolueen 

eduskuntavaaliehdokas Emmi Piipon, aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 7.2. hallituksen jäsenet Melander ja Partanen osallistuivat Vasemmistoliiton puoluepäivään 

Tiedekulmassa. 
– 7.2. hallituksen jäsenet Aminoff ja Nyman tapasivat Kansallisen Kokoomuksen 

eduskuntavaaliehdokas Nea Nättisen, aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 7.2. hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko tapasi Helsingin kaupunginvaltuutetun ja 

Vasemmistoliiton eduskuntavaaliehdokkaan Titta Hiltusen, aiheena HYYn 
eduskuntavaalitavoitteet. 

– 8.2. hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Vaateri tapasivat 
Vasemmistoliiton eduskuntavaaliehdokas Anna Lemströmin, aiheena HYYn 
eduskuntavaalitavoitteet. 

– 8.2. hallitus osallistui Helsingin yliopiston ”Miljardikuopasta uuteen nousuun – Yliopistojen suuri 
vaalikeskustelu” -tilaisuuteen. 

– 9.–10.2. hallitus osallistui SYLin avausseminaariin Vaasassa. Tapahtumaan osallistuivat myös 
eduskuntavaalikoordinaattori Kosonen, pääsihteeri Kymäläinen, asiantuntija Niemi, asiantuntija 
Virtanen ja viestintäasiantuntija Viertola. 

– 13.2. hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri tapasivat SDP:n eduskuntavaaliehdokas Sara Salosen, 
aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 

– 13.2. hallituksen jäsen Touma van der Meulen lounasti SYLin hallituksen jäsen Jenny Kasongon 
kanssa, aiheena ajankohtaiset asiat HYYssä ja yhdenvertaisuussektorilla. 

– 14.2. hallituksen jäsen Melander osallistui SDP:n puoluepäivään Tiedekulmassa. 
– 14.2. hallituksen jäsenet Kovanen ja Melander järjestivät ystävänpäivän tapahtuman Viikin ja 

Kaisa-talon ohjauskulmissa. 
– 14.2. hallituksen jäsen Touma van der Meulen ja asiantuntija Niemi tapasivat Esko Koposen, 

aiheena ajankohtaiset asiat HYYn kansainvälisyyssektorilla ja Helsingin yliopiston kansainväliset 
asiat. 

– 15.2. hallitus tapasi yliopiston rehtoraattia. 
– 16.2. hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri olivat Vihreiden puoluepäivillä Tiedekulmassa. 
– 16.2. hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Melander olivat KD:n 

puoluepäivillä Tiedekulmassa. 



 
– 21.2. hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri tapasivat eduskuntavaaliehdokas Elisa Gebhardin, 

aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 22.2. hallitus edusti OLL:n eduskuntavaalikampanjan startissa Kansalaistorilla. 
– 28.2. hallituksen jäsen Aminoff seurasi Svenska social- och kommunalhögskolanin 

eduskuntavaalidebattia paikan päällä. 
 

Maaliskuu   

 
– 1.3. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntijat Niemi sekä Virtanen tapasivat Helsingin kaupungin 

edunvalvonta-asiantuntija Sanni Pietilän ja erityissuunnittelija Ida Björkbackan. 
– 4.3. hallituksen jäsen Melander edusti Metkan vuosijuhlilla. 
– 6.3. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Hoasin hallituksen jäsenet Mikko 

Myllyksen, Risto Karinkannan ja Simo Rissasen, aiheena Hoasin ajankohtaiset asiat. 
– 7.3. hallitus tapasi eduskuntavaaliehdokkaita vaaliteltalla Viikissä. 
– 7.3. hallituksen jäsen Melander osallistui yliopiston oppimisseikailun työpajaan. 
– 7.3. hallituksen jäsenet Melander ja Vaateri osallistuivat Luonnontieteellisen museon 

eläinveistosten avajaisiin. 
– 9.3. hallituksen jäsenet Enckell ja Pietilä tapasivat tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajia, aiheena 

yhteistyö tiedekuntien ja HYYn välillä. 
– 9.3. hallituksen jäsen Enckell tapasi Osakuntien yhteisvaltuuskunnan hallituksen, aiheena 

yhteistyö osakuntien ja HYYn välillä. 
– 10.3. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat SOA ry:n toiminnanjohtaja Lauri 

Lehtoruusun, aiheena opiskelija-asumisen ajankohtaiset asiat. 
– 10.3. hallituksen jäsen Melander tapasi Vihreiden eduskuntavaaliehdokas Alviina Alametsän, 

aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 10.3. hallituksen jäsen Melander tapasi Vihreiden eduskuntavaaliehdokas Atte Ahokkaan, aiheena 

HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 13.3. hallituksen jäsenet Aminoff ja Kovanen tapasivat Perussuomalaisten kansanedustajan ja 

eduskuntavaaliehdokkaan Tom Packalénin, aiheena HYYn eduskuntavaaliohjelma. 
– 14.3. hallitus tapasi eduskuntavaaliehdokkaita vaaliteltalla Kumpulassa. 
– 16.3. hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko tapasi kansanedustajan ja Suomen ruotsalaisen 

kansanpuolueen eduskuntavaaliehdokkaan Eva Biaudet’n, aiheena HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 16.3–17.3. hallituksen jäsenet Kovanen ja Nyman sekä asiantuntija Timmer osallistuivat SYLin 

kopotapaamiseen. 
– 18.3. varapuheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsenet Partanen ja Touma van der Meulen 

osallistuivat Luontomarssille. Touma van der Meulen kantoi HYYn lippua koko tapahtuman ajan. 
– 20.3. hallituksen jäsen Enckell esitteli HYYn toimintaa Eteläsuomalaiselle Osakunnalle, aiheena 

hissiremontti ja järjestötilat. 
– 20.3. hallituksen jäsen Vaateri tapasi SDP:n eduskuntavaaliehdokas Nasima Razmyarin, aiheena 

HYYn eduskuntavaalitavoitteet. 
– 21.3. hallituksen jäsen Melander ja asiantuntija Timmer osallistuivat ainejärjestöjen ja 

tiedekuntien tapaamiseen Tiedekulmassa. 
– 22.3. hallitus tapasi eduskuntavaaliehdokkaita vaaliteltalla Porthanialla. 



 
– 22.3. hallituksen jäsen Melander ja asiantuntija Timmer osallistuivat ainejärjestöjen ja 

tiedekuntien tapaamiseen Viikissä. 
– 23.3. hallituksen jäsenet Touma van der Meulen ja Vaateri tapasivat Vihreiden 

eduskuntavaaliehdokas Fatim Diarran ja hänen kampanjapäällikkönsä Sara Järvisen, aiheena HYYn 
eduskuntavaalitavoitteet. 

– 27.3. puheenjohtaja Hakala, varapuheenjohtaja Kaijansinkko, hallituksen jäsenet Kovanen, 
Melander, Partanen ja Touma van der Meulen, asiantuntija Kyllönen ja pääsihteeri Kymäläinen 
osallistuivat Helsingin yliopiston 383. vuosipäivän juhlaan. 

– 28.3. hallitus sekä pääsihteeri Kymäläinen, asiantuntijat Virtanen ja Niemi tapasivat yliopiston 
johtoa H-talksissa. 

– 30.3. hallituksen jäsen Vaateri osallistui Nuorisoasuntoliitto NAL ry:n Nuorten asumisen 
ajankohtaispäivään. 

Huhtikuu  

– 12.4. hallituksen jäsenet Kovanen ja Nyman tapasivat tiedekuntajärjestöjen opintovastaavia ja 
vararehtori Nordlundia vararehtorin aamubrunssilla, aiheena koulutuspoliittiset asiat ja yliopiston 
ajankohtaiset. 

– 14.4. hallituksen jäsen Kovanen ja asiantuntija Timmer tapasivat taloustieteen professori Hannu 
Vartiaisen, aiheena yliopistojen rahoitusmalli. 

– 19.4. hallituksen puheenjohtaja Hakala, varapuheenjohtaja Kaijansinkko sekä hallituksen jäsenet 
Kovanen, Melander, Pietilä, Touma van der Meulen ja Vaateri osallistuivat SYLin ja SAMOKin 
opiskelijoiden mielenterveyspäivän tempaukseen. 

– 20.4. hallituksen jäsenet Kovanen ja Vaateri pääsihteeri Kymäläinen sekä asiantuntija Virtanen 
osallistuivat Hoasin vapun varaslähtöön. 

– 20.4. hallituksen jäsen Touma van der Meulen ja asiantuntija Niemi tapasivat vararehtori Tom 
Böhlingin, aiheena tasa-arvo ja yhdenvertaisuus yliopistolla sekä keinot lisätä yliopiston ja HYYn 
välistä yhteistyötä aiheeseen liittyen. 

– 21.4. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Hoasin hallituksen jäsenet Mikko 
Myllyksen, Risto Karinkannan ja Simo Rissasen, aiheena Hoasin ajankohtaiset asiat. 

– 26.4. asiantuntija Kyllönen tapasi Helsingin yliopiston opintoasioiden juristi Lauri Linnan, aiheena 
opiskelijoiden oikeusturva-asiat. 

– 30.4. hallitus, pääsihteeri Kymäläinen ja tuottaja Blomstén, vastaava viestintäasiantuntija 
Kajander, asiantuntijat Kyllönen ja Virtanen sekä viestintäasiantuntija Viertola osallistuivat 
pormestarin vappu cocktail-tilaisuuteen Helsingin kaupungintalolla. 

Toukokuu 

– 2.5. asiantuntija Kyllönen vieraili toimintakulttuurin kehittämisprojektin viestintäryhmän 
kokouksessa, aiheena opiskelijaedustajaviestintä. 

– 2.5. hallituksen jäsen Touma van der Meulen ja asiantuntija Niemi tapasivat AYY:n hallituksen 
jäsenen Žygelytėn, asiantuntijat Mäkisen ja Baarmanin sekä harjoittelija Trinhin, aiheena AYY:n 
International Task Force (ITF). 

– 4.–5.5. hallituksen jäsen Touma van der Meulen ja asiantuntija Niemi osallistuivat Korkeakoulujen 
kansainvälisten asioiden kevätpäiville. 



 
– 8.5. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Hoasin hallituksen jäsenen ja 

Helsingin kaupunginvaltuutetun Amanda Pasasen, aiheena Hoasin ja Helsingin ajankohtaiset 
asiat. 

– 10.5. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen osallistuivat Hoasin Asumisen foorumiin. 
– 11.5. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Niemi tapasivat Otago University Students’ 

Associationin puheenjohtaja Quintin Janen, aiheena HYYn organisaatio ja toiminta. 
– 11.5. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat UniSportin liikuntajohtaja Mika 

Suikin, liikuntapalvelupäällikkö Jenni Orellin, palvelupäällikkö Henrikki Lindlöfin, myynti- ja 
markkinointipäällikkö Olli Sahalan sekä johtoryhmän jäsen Emilia Junnilan, aiheena 
opiskelijaliikunnan ajankohtaiset asiat. 

– 15.5. pääsihteeri Kymäläinen ja hallituksen puheenjohtaja Hakala osallistuivat Helsingin yliopiston 
johtoryhmän kokoukseen, aiheena saavutettavuussuunnitelma ja toimintakulttuurin 
kehittämisprojekti. 

– 20.5. hallituksen jäsenet Melander, Vaateri, Touma van der Meulen, Enckell ja Kovanen sekä 
pääsihteeri Kymäläinen edustivat AYY:n vuosijuhlilla. 

– 22.5. hallituksen jäsen Enckell osallistui ylioppilaskunnan edustajana Akateemisen 
Maanpuolustusyhdistys ARUn historiaseminaarissa järjestettyyn paneelikeskusteluun, aiheena 
ylioppilaiden ja opiskelijayhteisön rooli maanpuolustuskustelussa autonomian ajasta nykypäivään. 

– 22.5. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Hoasin hallituksen puheenjohtaja 
Mikko Myllyksen sekä hallituksen jäsenet Amanda Pasasen, Simo Rissasen ja Risto Karinkannan, 
aiheena Hoasin ja HYYn ajankohtaiset asiat. 

– 25.5. hallituksen jäsen Melander edusti SYLin säätytalopäivystyksillä. 
– 27.5. hallituksen jäsenet Aminoff, Melander, Pietilä ja Vaateri sekä hallituksen varapuheenjohtaja 

Kaijansinkko ja hallituksen puheenjohtaja Hakala edustivat Valtsikan neppiskisoissa. 

Kesäkuu  

– 6.6. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Helsingin kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja Reetta Vanhasen, aiheena kaupungin ajankohtaiset asiat. 

– 6.6. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Hoasin hallituksen jäsenen Risto 
Karinkannan, aiheena Hoasin ajankohtaiset asiat. 

– 7.–8.6. asiantuntija Kyllönen osallistui korkeakoulupedagogiikan päiville (Pedaforum) Tampereen 
Hervannassa. Tapahtuman teemana oli “Kohti kestävää korkeakoulupedagogiikan 
toimintakulttuuria”. 

– 13.–14.6. hallitus osallistui suurten etelä- ja keskisuomalaisten monialayliopistojen 
ylioppilaskuntien (SEKSMYY) tapaamiseen Otaniemessä. 

– 21.6. hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Vaateri tapasivat Hoasin 
toimitusjohtaja Matti Tarhion ja asiakkuusjohtaja Pia Jaakolan, aiheena opiskelija-asumisen 
ajankohtaiset asiat. 

– 29.6. hallituksen jäsen Vaateri tapasi SOA ry:n toiminnanjohtaja Lauri Lehtoruusun, SYLin 
hallituksen jäsen Sonja Naalisvaaran sekä AYY:n hallituksen jäsen Antti Henrikssonin, aiheena 
opiskelija-asuminen ja hallitusohjelma. 

– 27.–30.6. hallitus, pääsihteeri Kymäläinen sekä asiantuntijat Virtanen ja Timmer osallistuivat 
SuomiAreenaan Porissa. 
 



 
Heinäkuu 

Elokuu  

- 17.8. hallituksen puheenjohtaja Hakala, hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen 
osallistuivat Juhlaviikkojen avajaisvastaanottoon Helsingin kaupungintalolla. 

- 24.8. hallituksen jäsen Vaateri, pääsihteeri Kymäläinen ja asiantuntijat Virtanen ja Niemi tapasivat 
Helsingin kaupungin apulaispormestari Johanna Laisaaren, kaupunginsihteeri Anja Vallittun sekä 
erityisavustaja Rosamari Rissasen, aiheena Helsingin kaupungin ajankohtaiset asiat ja Pikku HYY. 

- 28.8. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Lisää kaupunkia Helsinkiin -
ryhmän perustaja Mikko Särelän, aiheena kaupunkivaikuttamisen kehittäminen. 

- 30.8. hallituksen jäsen Vaateri tapasi Helsingin kaupungin apulaispormestari Daniel Sazonovin, 
aiheena Helsingin kaupungin ja HYYn ajankohtaiset asiat. 
 

Syyskuu  

- 8.9. hallituksen jäsen Kovanen tapasi AYY:n hallituksen jäsen Korpuan, aiheena ajankohtaiset ja 
koulutuspoliittiset asiat. 

- 18.9. hallituksen jäsenet Kovanen ja Nyman tapasivat tiedekuntajärjestöjen opintovastaavia ja 
puheenjohtajistoa, aiheena HYYn ajankohtaiset ja koulutuspoliittiset asiat. 

- 29.9. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Helsingin kaupungin johtavan 
asiantuntija Ida Björkbackan ja edunvalvonta-asiantuntija Sini Jokisen, aiheena Helsingin 
kaupungin ajankohtaiset asiat. 

 

Lokakuu  

- 4.10. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen tapasivat Unisportin liikuntajohtaja Mika 
Suikin, liikuntapalvelupäällikkö Jenni Orellin, palvelupäällikkö Henrikki Lindlöfin, myynti- ja 
markkinointipäällikkö Olli Sahalan sekä johtoryhmän jäsen Emilia Junnilan, aiheena 
opiskelijaliikunnan ajankohtaiset asiat. 

- 5.10. hallituksen jäsen Kovanen tapasi kehitysyhteistyövaliokunnan puheenjohtaja Niemisen, 
aiheena kehitysyhteistyövaliokunnan tulevaisuus ja tilannekuva. 

- 9.10. hallituksen puheenjohtaja Hakala ja pääsihteeri Kymäläinen tapasivat Helsingin yliopiston 
johtoryhmää. 

- 10.10. hallituksen puheenjohtaja Hakala, varapuheenjohtaja Kaijansinkko, hallituksen jäsenet 
Aminoff, Kovanen, Lindberg, Melander ja Touma van der Meulen sekä talousjohtaja Tolvas 
osallistuivat Aleksis Kiven päivän ja Maanpuolustuskorkeakoulun perinnepäivän tilaisuuteen 
Tuusulassa ja kävivät tutustumassa Aleksis Kiven kuolinmökkiin sekä Kulttuuri- ja lukiotalo 
Monioon. 

- 13.10. hallituksen jäsen Kovanen tapasi SYL-ehdokas Siréniä, aiheena koulutuspoliittiset asiat ja 
SYL-ehdokkuus. 

- 23.–24.10. hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko sekä hallituksen jäsenet Aminoff, Enckell, 
Kovanen, Lindberg, Melander, Nyman, Partanen, Touma van der Meulen ja Vaateri osallistuivat 



 
suurten etelä- ja keskisuomalaisten monialayliopistojen ylioppilaskuntien (SEKSMYY) tapaamiseen 
Tampereella 

Marraskuu   

- 15.11. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen osallistuivat Kohtuuhintaisten vuokra- ja 
asumisoikeustalojen omistajat – KOVA ry:n syyskokousseminaariin, aiheena asumisen 
ajankohtaiset asiat. 

- 22.11. hallituksen puheenjohtaja Hakala, varapuheenjohtaja Kaijansinkko, hallituksen jäsenet 
Aminoff, Enckell, Kovanen, Melander ja Vaateri sekä pääsihteeri Kymäläinen ja asiantuntijat 
Kyllönen, Niemi ja Timmer osallistuivat H-Talks -tilaisuuteen, aiheena opiskelijaedustajien 
aktiivisuus ja sen tukeminen. 

- 28.11. hallituksen jäsen Vaateri ja asiantuntija Virtanen osallistuivat Strategisia suuntaviivoja 
opiskeluhyvinvoinnin johtamiseen -verkostopäivään Helsingin yliopistolla. 

- 30.11. Hallituksen jäsen Kovanen tapasi AYY:n hallituksen jäsen Niemeä ja KY:n puheenjohtaja 
Piipposta HYYn keskustoimistolla, aiheena koulutuspoliittiset ja ajankohtaiset asiat. 
 

 

Joulukuu 

- 5.12. asiantuntija Niemi tapasi Najwa Abdul Rasheedin ja kansainvälisyysvaliokunnan 
puheenjohtajan Michael Pughin kanssa Helsingin kaupungin johtavat asiantuntijat Ida Björkbackan 
ja Mirkka Hentosen, projektipäällikkö Juho-Tuomas Järvikankaan sekä projektisuunnittelijan Silvia 
Ruz-Anjalan, aiheena kansainvälisten opiskelijoiden palvelut. 

- 13.12. hallituksen puheenjohtaja Hakala, varapuheenjohtaja Kaijansinkko sekä hallituksen jäsenet 
Aminoff, Kovanen, Melander, Nyman, Partanen ja Vaateri sekä pääsihteeri Kymäläinen ja 
asiantuntijat Kyllönen, Timmer sekä Virtanen osallistuivat SYLin glögeille. 

- 15.12. hallituksen varapuheenjohtaja Kaijansinkko sekä hallituksen jäsenet Kovanen, Lindberg, 
Melander ja Vaateri osallistuivat Helsingin yliopiston kiitosaamupalalle. 
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